
R o k  XVIII.

OBWIESZCZENIA PUBLICZNE
D O D A T E K

0 0  D Z I E N U  URZĘDOWEGO n t f l iS T E R S T W R  SPRAWIEDLIWOŚCI.

W A R S Z A W A . .  No 66. 18 sierpnia 1934 r.

OD ADM INISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOWEGO
M INISTERSTW A SPRAWIEDLIWOŚCI.

1. Dodatek niniejszy ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia.
2 . Obwieszczenia, do których w ydrukowania we właściwym term inie 

przywiązane są skutki praw ne, należy nadsyłać do Redakcji Dzien­
nika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą lub 
sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po term inie, będą zwracane.

3. Opłaty za zamieszczanie w dodatku niniejszym obwieszczeń należy 
wpłacać jednocześnie z przesłaniem  obwieszczenia do druku, we­
dług norm, ustalonych w okólniku M inistra Sprawiedliwości z dn. 
3 lutego 1932 r. Nr. 1641/Red./32 (Dz. Urz. M. S. Nr. 3 z 1932 r.). 
Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zwracane.

4. Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powin­
ny być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możności na maszynie. 
Dotyczy to  w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. 
Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zwracane.

5. Sprostowania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów, wy­
nikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na 
koszt urzędu, przesyłającego obwieszczenie.
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W ezw ania sp ad k ob ierców .

Sąd grodzki w  Skid lu  n a  zasadzie a rt. 1401 U. P. C., w zyw a spad­
k ob ierców  W ik to ra , J a n a  i A lek san d ra  K uźm ickich, synów  Jerzego,, 
uznanych  za zm arłych  w  dniu 31 g rudnia 1925 roku, ażeby  w  ciągu 6 
m iesięcy od dnia w ydrukow an ia  niniejszego obw ieszczenia, zgłosili swo­
je p raw a do spadku  pozostałego  po zm arłych, a znajdującego się przy 
wsi M aszta le rze , gminy Łunna, pow. grodzieńskiego (spr. Co. 83'34).

8178

Sąd grodzki w  Równem , na  xnocy a rt. 1401 U. P. C., a r t. 1239 
i 1241 t. X cz. I zb. pr., w zyw a spadkobierców  F ranciszka, syna Ka­
zim ierza, K urow skiego, zm arłego dnia 7 czerw ca 1934 roku, ażeby w 
ciągu 6 m iesięcy od dnia w ydrukow an ia  niniejszego obwieszczenia 
zgłosili do w łaściw ego sądu swe p raw a  do pozostałego  po nim  w  osa­
dzie S zw oleżerów  p rzy  w si Nowy-Żuków, gm. k lew ańskiej, pow . ró­
w ieńskiego, m ajątku  ruchom ego i nieruchom ego. (A k ta  Nr. Co. 
156/1934 roku). 8179

Na m ocy a rt. 1401 i 1402 U. P. C., sąd grodzki w  Sokółce, okręgu 
sądu okręgow ego w B iałym stoku, w zyw a spadkob ierców  A leksandra 
G rochow skiego, syna M ichała i Tekli, zm arłego w dniu 2 m aja 1933 
roku, ażeby w ciągu 6 m iesięcy od dnia w ydrukow an ia  niniejszego 
obw ieszczenia zam eldow ali swoje p raw a  spadkow e do pozostałego po 
nim m ajątku  znajdującego się w e w si Szaciły, gminy K orycin, powiatu 
sokolskiego. (A kta Nr. Co. 157/34). 8180

Na zasadzie a rt. 1239 t. X Zb. p r. b. ces. ros. i a rt. XVII przep. 
w pr. K. P. C.. sąd  grodzki w  P ińsku  w zyw a spadkobierców  zmarłej 
P erli B erezenbaum , aby w  term in ie 6 m iesięcznym  od dnia w ydrukow a­
n ia niniejszego zgłosili swoje p raw a  do spadku  po tejże Berezenbaum , 
w  spr. Nr. Co. 165/34. 8181

L icytacje.

D yrekcja  T o w arzystw a K redytow ego M iasta  C zęstochow y, w myśl 
§ 82 u staw y  T o w arzystw a (Zbiór p raw  i rozporządzeń  rządow ych 
Nr. 145 z roku  1898, pozycja 1921), niniejszem  zaw iadam ia: a) w łaści­
cieli n ieruchom ości Nr. 98 hipot., sy tuow anej w  m ieście Częstochow ie: 
H indę - Idesę G abel i sukcesorów  P inkusa G abla; b) w ierzyciela  nie­
ruchom ości Nr. 426 hipot., sy tuow anej w  m ieście C zęstochow ie, To­
w arzystw o Drogi Żelaznej W arszaw sko  - W iedeńskiej; c) właścicieli 
nieruchom ości Nr, 570 hipot., sy tuow anej w  m ieście C zęstochow ie: Baj-
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lę W arszaw ską i B rajndlę W arszaw ską; d) w ierzyciela  nieruchom ości 
Nr. 6 u, rep erto rju m  hipotecznego  piotrkow skiego, sytuow anej w m ie­
ście C zęstochow ie, A b ram a D ancygiera, (k tórych m iejsce zam ieszka­
nia nie zostało  u jaw nione w hipotece), —  że wym ienione n ierucho­
mości zosta ły  w ystaw ione n a  sp rzedaż przym usow ą przez licytację jna 
w arunkach, u jaw nionych w e w łaściw ych księgach hipotecznych. Li­
cytacje odbędą się w  try b ie  u s taw ą  T ow arzystw a K redytow ego M iasta 
Częstochowy' przew idzianym , w  k an celarjach  hipotecznych  w łaściw ych 
sprzedaw anym  nieruchom ościom , w  następu jących  term inach: n ie ru ­
chomość Nr. hipot. 98 —  w  dniu 12 lis topada 1934 roku  w C zęstocho­
wie, n ieruchom ość Nr. hipot. 426 —  w  dniu 14 listopada 1934 roku  w 
Częstochowie, n ieruchom ość Nr. hipot. 570 —  w  dniu 16 listopada 1934 
roku w C zęstochow ie, n ieruchom ość Nr. hipot. 6 u, — w dniu 27 li­
stopada 1934 ro k u  w  P io trkow ie. G dyby w  pow yższych term inach  l i ­
cytacje nie doszły do sku tku , zastosow ane zo stan ą  przepisy  § 97 ustaw y 
Tow arzystw a K redytow ego M iasta  C zęstochow y. 8183

K om ornik sądu  grodzkiego w  Kaliszu, rew . III-go, Zygm unt Ko- 
stro, m ający kan celarję  sw oją w  Kaliszu, p rzy  ul. Pułaskiego 13, na  za ­
sadzie a rt. 1146 U. P. C. obw ieszcza, że w dniu 16 listopada 1934 r. od 
godz. 11 w  sali posiedzeń w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w K a­
liszu sp rzedaw ana będzie nieruchom ość położona w  Słupcy, p rzy  ul. 
Poznańskiej Nr. 15, pow. konińskiego, oznacz, hip. Nr. 223, sk ładająca  
się z p lacu pod zabudow aniam i, podw órzem  i ogrodem . N a n ierucho­
mości znajdują się: 1) dom  m ieszkalny, p arte ro w y , z facjatam i, m uro­
wany, 2) d rw a lk a  - m urow ana, 3) stajn ia  z cegły, regli i desek  — 
wszystko k ry te  papą, 4) u stęp  z desek, 5) pom pa, o raz 6) ogród ow oco­
wy, w k tó rym  rośnie 90 szt. d rzew  ow ocow ych i 50 k rzew ów  p o rzecz­
kowych.

N ieruchom ość posiada u rządzoną księgę h ipo teczną w w ydziale 
hipotecznym  p rzy  sądzie grodzkim  w  Słupcy i w  zastaw ie  nie zn a jd u ­
je się.

W  dziale IV w yk. hipot. nieruchom ość obciążona jest długam i 
i kaucjam i n a  ogólną sum ę zł. 23.469,40 i doi. 784 z % % i kosztam i.

N ieruchom ość stanow i w łasność P io tra  T rębaczk iew icza  i sp rze ­
daje się w  całości na  żądanie B anku Ludowego w  Koninie.

N ieruchom ość zosta ła  oszacow ana na  sum ę zł. 20.000 i od tej sumy 
rozpocznie się licytacja, p rzyczem  do p rze targ u  dopuszczone będą  oso­
by, k tó re  złożą w adjum  w  kw ocie 10% sum y szacunkow ej t. j. zł. 2.000.

A kta, tyczące się sprzedaży, m ogą być p rzeglądane w  kancelarji 
wydziału cyw ilnego sądu okręgow ego w Kaliszu. (Nr. 111 Km. 951/34).

8184

K om ornik sądu grodzkiego w  G rodnie, rew iru  II, zam ieszkały  w 
Grodnie, przy ulicy A leja  3-go M aja 6, obw ieszcza, że n a  zaspokojenie 
należności Chai Łapidus w  dniu 24 listopada 1934 ro k u  od godziny 
10-ej rano w sali posiedzeń  w ydziału  I sądu okręgow ego, p rzy  ulicy Do-
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m inikańskiej 29 w  G rodnie, odbędzie się sp rzedaż z publicznej licytacji 
ca łkow ite j n ieh ipo tekow anej n ieruchom ości m iejskiej, położonej przy 
ulicy 3-go M aja 13 (dawniej 14) w  p iatow em  m ieście Słom m ie, w oje­
w ództw a now ogródzkiego.

S przed aw an a  nieruchom ość: 1) należy  do A bram a W ysockiego,
2) sk ład a  się z p lacu  o pow ierzchni 1.000 m tr. kw . z dw om a m ieszkał 
n tm i dom am i m urow anem i z d rew n ian ą  p rzy  jednym  z nich nrzybu- 
dów ką, śp ichrzem  drew nianym  i kom órką, 3) nie pozostaje  pod za­
staw em  ani w dzierżaw ie.

L icy tac ja  rozpocznie się od 2.000 złotych.
L icy tanci złożą kaucje pc  200 złotych.
A k ta  sp rzedaży  i złożone dokum enty  m ogą być p rzek ładane w 

kan celarji działającego kom ornika, a na  tydzień  p rzed  licy tacją  w są­
dzie okręgow ym  w  G rodnie. 8185

K om ornik sądu grodzkiego w  G rodnie, rew iru  II, zam ieszkały  w 
Grodnie, przy  ulicy A leja 3-go M aja 6, obw ieszcza, że n a  zaspokojenie 
należności spó łk i z o. o. Suw alsk i B row ar U działow y w  Suw ałkach 
w  dniu 24 lis topada  1934 ro k u  od godziny 10-ej rano, w  sali posiedzeń 
w ydziału  I sądu okręgow ego p rzy  u licy  D om inikańskiej 29 w  Grodnie, 
odbędzie się sp rzedaż z pow tórnej licytacji publicznej całkow ite j n ieru­
chom ości m iejskiej, położonej p rzy  ulicy Lipowej pod Nr. 8, w  mieście 
G rodnie, w ojew ództw a białostockiego.

S p rzed aw an a  nieruchom ość: 1) należy  w spólnie do W olfa Rosjań- 
skiego, B enjam ina E pszte jna  i M ow szy - W olfa Sztejna, 2) sk łada się 
z p lacu  o pow ierzchni 2206,22 m tr. kw . z domem m ieszkalnym  m uro­
w anym  jednopiętrow ym , dw iem a szopam i drew nianem i i ustępem ,
3) m a w  w ydziale h ipotecznym  sądu okręgow ego w  G rodnie urządzo­
ną księgę h ipo teczną Nr. 4221, 4) obciążona jest: a) 14.000 zł. kaucji 
i 4.000 pożyczki na  rzecz Suw alskiego B row aru  U działow ego — na 
w spółw łasności W olfa R osjańskiego i B enjam ina E psztejna, b) 15.000 zł. 
kaucji na  rzecz E fraim a K opełm ana i 2.000 zł. na  rzecz Suwalskiego 
B row aru  U działow ego —  na w spółw łasności W olfa Rosjańskiego, 
c) 15.000 zł kaucji na  rzecz N a tan a  E pszte jna  —  na współw łasności 
B enjam ina Epsztejna.

L icy tacja  rozpocznie się od 22.000 złotych. W  p rzy p ad k u  niezao- 
fiarow ania tej sumy, n ieruchom ość zostan ie sp rzedana  za dw ie trzecie 
części tej sumy.

L icytanci złożą kaucje po 2.200 złotych.
A k ta  sp rzedaży  i za łączone dokum enty  m ogą być p rzeglądane w 

kancelarji działającego kom ornika, a na  tydzień  p rzed  licy tacją  w kan­
celarji sądu okręgow ego w  G rodnie. 8186

K om ornik  sądu grodzkiego w Pilicy, M ieczysław  R óżew ski, zam. 
w  Pilicy, obw ieszcza, że w dniu 31 p aździern ika  1934 r. o godz. 10-tej 
ran o  w  sądzie okręgow ym  w  Sosnow cu, odbędzie się w  pierw szym  te r­
m inie sp rzedaż p rzez publiczną licy tację nieruchom ości J a n a  W alaszka 
w  S ław niow ie, gm. Pilica, pow. olkuskiego, położonej sk ładające się 
z p raw  w spółw łasności do części osady w łościańskiej zapisanej w ta ­
beli likw idacyjnej tejże wsi pod Nr. 49/36 czyli 6 m órg 225 p rę t. w trzech
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kaw ałkach  w raz z budynkam i na  zaspokojenie p re tensji Józefa  D rąga 
i innych w  kw ocie 650 zł. z % % i kosztam i.

N ieruchom ość obciążona jest sp łatam i na rzecz S tefanji i Balbiny 
Staśko po 103 rb. 49 kop., k tó re  to  k w oty  w edług ośw iadczenia Jan a  
W alaszka zosta ły  spłacone.

N ieruchom ość w zastaw ie  ani w dzierżaw ie nie jest, urządzonej 
hipoteki nie ma, zalega w  p o d a tk ach  w kw ocie 350 zł. 02 gr. a budow le 
ubezpieczone są na 6.950 zł.

L icytacja rozpocznie się od sum y szacunkow ej 1.500 zł., a reflek- 
tanci winni złożyć w adjum  w  w ysokości 10% tej sumy.

W arunk i licy tacyjne i dokum enty  p rzejrzeć m ożna u  kom ornika 
w Pilicy, a na dw a tygodnie p rzed  licy tacją  w kancelarji w ydziału  cy­
wilnego sądu okręgow ego w Sosnow cu. A k ta  Nr. Km. 25/34. 8340

K om ornik sądu grodzkiego w  Białej Podlaskiej, m ający sw ą sie­
dzibę -w tym że m ieście, p rzy  ulicy G rabanow skiej pod Nr. 37, niniej- 
szem obw ieszcza, że w  dniu 26 październ ika  1934 r., od godz. 10 rano 
w sali posiedzeń w ydziału  zam iejscow ego siedleckiego sądu okręgow e ■ 
go w Białej Podlaskiej, na  zaspokojenie należności M ichała K lim czuka, 
odbędzie się sp rzedaż z licytacji publicznej nieruchom ości, należącej do 
Eugenji z K lim czuków  Łucew iczow ej, sk ładającej się z części osady 
włościańskiej, zapisanej w  tab e li likw idacyjnej pod N r 25, położonej 
we wsi B ukow ice, gminy W itulin, pow iatu  bialskiego, w raz  ze s to ­
dołą i innem i przynależnościam i, szczegółow o w  opisie w ym ienione­
mu Podlegająca sp rzedaży  część osady w łościańskiej jest w  szachow ni­
cy i sk łada się z 6 działek , szczegółow o w  opisie w ym ienionych, d z ia ł­
ka gruntu  pod Nr. 3 sprzedaży  nie podlega, p rzyczem  część tejże 
osady, t. j. 4 m orgi 49 i 3/8 p rę tó w  pozostaje w niepodzielności z R o ­
manem Szym czukiem , do k tó rego  należą  tak że  niepodzieln ie 4 morgi 
49 i 3/8 p rę tó w  nie podlegające sprzedaży, a w ięc fak tycznie podlegająca 
sprzedaży część osady, n a leżąca  do Eugenji Łucew iczow ej zaw iera  
przestrzen i około 8 m órg 148 i 1/8 p rętów , z k tó rych  około 2 mórg 
150 prętów , a m ianow icie dz ia łka  opisana pod Nr. 7 znajduje się w  z a ­
stawie, posiadaniu  i uży tkow aniu  W ojciecha R om aniuka do dnia 
25 kw ietn ia  1941 roku. Znajdujący się tam  dom, jako stanow iący  w ła s ­
ność Czudowskiego, sprzedaży  nie podlega.

Pow yższa n ieruchom ość h ipo tek i nie m a i licy tacja  takow ej na 
podstaw ie opisu dokonanego w dniu 17 kw ietn ia  1934 r. rozpocznie się 
od sumy szacunkow ej 2.000 złotych.

P ragnący  w ziąć udzia ł w  sprzedaży  p rzed  rozpoczęciem  takow ej 
winni złożyć kaucję (wadjum) w  kw ocie 200 zł. oraz dow ody odnoś­
nych w ładz adm inistracyjnych, że m ają praw o do nabyw ania gruntów  
w łościańskich.

A k ta  licytacyjne, tyczące się tej sprzedaży  m ogą być p rzejrzane 
w kancelarji w ydziału  zam iejscow ego siedleckiego sądu okręgow ego 
w Białej Podlaskiej lub u  obw ieszczającego kom orn ika w  godzinach 
urzędowych. (A kta  Nr. 781/34). ‘ 8188
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D yrekcja T o w arzy stw a K redytow ego M iasta  C zęstochow y, w 
myśl § 83 U staw y T o w arzystw a („Zbiór p raw  i rozporządzeń  rządo­
w ych" Nr. 145 z roku  1898, pozycja 1921), n iniejszem  podaje do pow­
szechnej w iadom ości, że niżej w yszczególnione nieruchom ości, w  mie­
ście C zęstochow ie sytuow ane, obciążone pożyczkam i T ow arzystw a, — 
zasta ły  (z pow odu n iezap łacen ia  ra t  w raz  z zaległościam i) w ystaw ione 
na  sp rzedaż p rzez  licytacje, k tó re  odbędą się c godzinie 10 rano, zgod­
nie z § 89 U staw y T ow arzystw a, w e w łaściw ych k an celarjach  h ipotecz­
nych, w  tryb ie  U staw ą T o w arzystw a przepisanym , na  w aru n k ach  ujaw ­
nionych w  odnośnych księgach  h ipotecznych, p rzed  no tarjuszam i w ska­
zanym i w tychże w arunkach , lub p rzed  ich zastępcam i ew entualn ie  n a­
stępcam i.

Z biory objaśnień i w arunków  sp rzedaży  zo sta ły  złożone do w ła­
ściw ych ksiąg  h ipo tecznych  i m ogą być p rzeg lądane w  h ip o tek ach  oraz 
w  b iu rze  D yrekcji T o w arzystw a K redytow ego w  C zęstochow ie.

Numer
hipoteczny
nierucho­

mości

Nieruchomość położona 
w mieście Częstochowie

Termin
licytacji

1934 r. o godzi­
nie 10 ranoUlica i Nr. policyjny

R ep erto rju m  h ipo teczne w  C zęstochow ie:

68 N ajśw iętszej M arji Panny 10 . 12 listopada
98 T argow a 10 . . . 12

134 M ostow a 17 . . . . . 12
319 W arszaw sk a  2 . . .  . i 2
348 Piłsudskiego 29 . . . . . 12
364 S en a to rsk a  16 . . . . . 14
426 F ab ry czn a  1/3 14
452 O grodow a 47 . . . . . 14
498 N aru tow icza  38 . . . . . 16 „
499 A leja W olności 19 . 16
530 Piłsudskiego 17 16
566 G aribaldiego 28 . . . . . 16 „
570 Piłsudskiego 31 . 16
766 N aru tow icza 44 . . . . . 16
799 Jask ro w sk a  113/121 i 114/124 19
968 1-go M aja 11 19

1278 M ostow a 13 . . . . 19
1308 D ąbrow skiego 10 . . . . 19
1355 Św. K azim ierza 12 . . . . 19
1485 G aribaldiego 18 21
1821 C urie - Skłodow skiej 8 . 21
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Numer

hipoteczny
nierucho­

mości

Nieruchomość położona 
w mieście Częstochowie

Termin
licytacji

1934 r. o godzi­
nie 10 ranoUlica i Nr. policyjny

1930 W aszyngtona 1 8 ............................................. 21 listopada
1957' Sułkow skiego  9 . . . . 21
2096 Św. A ugustyna 2 3 ............................................. 21
2146 K ró tk a  29  . . . . . . 23
2164 O lsztyńska 1 . . . . . 23
2210 K o p ern ik a  5 ......................................................... 23
2363 M ostow a 1 1 ......................................................... 23
2424 N aru tow icza  43 . . . .  . 23

R eperto rjum  h ipo teczne w  P io trkow ie:

6 u, O krzei 6 8 .................................................................... 27 listopada
2 5 1(i W arszaw sk a  135 . . . . . 27

8182— 3— 1

K om ornik sądu grodzkiego w B iałej Podlaskiej, m ający sw ą s ie ­
dzibę w tym że m ieście, p rzy  ulicy G rabanow skiej pod Nr. 37, niniej- 
szem obw ieszcza, że w  dniu 26 październ ika  1934 r., od godz. 10 rano 
w sali posiedzeń w ydziału  zam iejscow ego siedleckiego sądu o k ręgow e­
go w Białej Podlaskiej na  zaspokojenie należności G dali F rydm ana, o d ­
będzie się sp rzedaż z licytacji publicznej nieruchom ości należącej do 
A leksandra G rygorczuka, położonej w e wsi K lonow nica W ielka, gminy 
Rokitno, pow iatu  bialskiego, sk ładającej się z części osady w łościań­
skiej, zapisanej w  tab e li likw idacyjnej pod Nr. 16 o p rzestrzen i 12 mórg 
285 p rę tów  i zabudow ań drew nianych: dom u m ieszkalnego z gankiem  
i chlewu oraz stodoły, w raz z ruchom ościam i stanow iącem i n ie ru ­
chomość ze swego p rzeznaczen ia  i innem i przynależnościam i szczegó­
łowo w  opisie wym ienionem i.

Pow yższa nieruchom ość posiada uregulow aną księgę hipoteczną, 
oznaczoną num erem  hipotecznym  86 p rzechow yw aną w  w ydziale h i­
potecznym  przy sądzie grodzkim  daw niej w  M iędzyrzecu, obecnie w 
Białej Podlaskiej, w  zastaw ie  lub w dzierżaw ie nie znajduje się i będzie 
sprzedana w  całości.

L icytacja tej nieruchom ości na podstaw ie opisu, dokonanego 
w dniu 11 w rześn ia 1933 roku  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 
5.000 złotych.

P ragnący w ziąć udział w  sprzedaży  p rzed  rozpoczęciem  takow ej 
winni złożyć kaucję (wadjum) w  kw ocie 500 zł. o raz dow ody odnoś-
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nych władz administracyjnych, że mają praw o do nabywania gruntów 
włościańskich.

A kta  licytacyjne, tyczące się tej sprzedaży mogą być przejrzane 
w kancelarji wydziału zamiejscowego siedleckiego sądu okręgowego 
w Białej Podlaskiej lub u obwieszczającego kom ornika w godzinach 
urzędowych. (Akta Nr. 820/34). 8189

Komornik sądu grodzkiego w Piotrkowie, rew iru I, tamże urzę­
dujący, w myśl art. 1148 i 1149 U. P. C., obwieszcza, iż w dniu 28 grud­
nia 1934 roku, od godziny 10 zrana, w sali posiedzeń sądu okręgowego 
w Piotrkowie, odbędzie się sprzedaż z publicznej licytacji dóbr ziem­
skich Ossa z przyległościami f ry sz e rk ą  i Franopolem, oraz folwarkiem 
Stefanów, nieruchomości rolnej, składającej się z ziemi ornej, lasu, sta­
wów rybnych, na nieruchomości wzniesione są 23 budynki murowane 
i drewniane, m ieszkalne i gospodarcze, oraz inne wymienione szczegó­
łowo w protokóle opisu z dnia 3 czerwca 1931 r., położonej w gminie 
M arjanów, pow. rawskiego, obejmującej powierzchni ogólnej 981 
mórg 147 prętów  kw., stanowiącej własność Stefana Pułaskiego.

Nieruchomość powyższa:

a) nie znajduje się w posiadaniu wspólnem z osobami obcemi,
b) w dzierżawie lub zastawie nie jest,
c) urządzoną ma księgę hipoteczną (R. hip. Nr. 129) w  wydziale 

hipotecznym  sądu okręgowego w Piotrkowie,
d) obciążona jest długami hipotecznem i i kaucjami, w  kwocie 

120.000 złotych w złocie i 90.000 złotych z % % i kosztami, oraz innemi 
ograniczeniami i ostrzeżeniami, w działach III i IV w ykazu hipoteczne­
go wymienionemi,

e) wyznaczona została do sprzedaży w całym komplecie, stosow­
nie do protokułu opisu z dnia 3 czerwca 1931 roku, na pokrycie należ­
ności Banku Gospodarstw a Krajowego w kwocie 11.143 złotych 30 gr- 
z % % i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 188.699 zł. 38 gr..
Biorący udział w licytacji, winni złożyć kaucję, w wysokości 

10% sumy oszacowania.
A kta  w sprawie niniejszej sprzedaży znajdują się w  kancelarji 

wydziału cywilnego sądu okręgowego w Piotrkowie. (Nr. 917/34).
8190'

Komornik sądu grodzkiego I-go rewiru, w Sosnowcu Stefan Mor- 
giewicz mający kancelarję przy ul. Dęblińskiej Nr. 7 na zasadzie 
art. 1148 i 1149 U. P. C. obwieszcza, że na żądanie Marji Kohnowej 
i inn., oraz w wykonaniu wyroku sądu okręgowego w Sosnowcu z dnia 
4 listopada 1932 r. za Nr. Z. 1044/31 na pokrycie należności w sumie 
złotych 12.272 gr. 33 z procentam i i kosztami, w dniu 28 listopada 
1934 r. od godziny 10-ej rano w sali sądu okręgowego w Sosnowcu przy 
ul. 1-go Maja Nr. 19, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację 
nieruchomości Nr. hip. 625, położonej w Sosnowcu, przy ulicy M odrzę-
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jowskiej Nr. poi. 31 należącej do U szera i C haw y małż. Sztajnfeld i inn. 
składającej się z p lacu  o p rzes trzen i 910,5 m tr. kw adr, z następującem i 
budynkam i:

1) dom  frontow y m urow any, k ry ty  papą,
2) 3 oficyny m urow ane, k ry te  papą,
3) 2 p rzybudów ki m urow ane, k ry te  papą,
4) budynek m urow any, k ry ty  papą, w  k tó rym  m ieszczą się k o ­

mórki, u stęp  i śm ielnik.
PowYŻsza nieruchom ość w  zastaw ie, ani w  dzierżaw ie nie jest, 

ma u rządzoną księgę h ipo teczną przechow yw aną w  w ydziale h ipo­
tecznym  przy  sądzie grodzkim  w  Sosnow cu, obciążona jest długam i 
i ewikcjam i na  sum ę zł. 17.105, mk. polsk. 184.850, do larów  am er. 4.800 
i innemi zastrzeżen iam i i rygoram i w ym ienionem i w  dziale III i IV w y­
kazu hipotecznego, podlega sprzedaży  w  całkow itym  kom plecie p o ­
dług opisu dokonanego w  dniu 21 grudnia 1933 roku.

L icy tacja rozpocznie się od sum y szacunkow ej zł. 58.666 gr. 66.
Życzący sobie przyjąć udział w licytacji obow iązany jest złożyć 

kaucję w sum ie zł. 5.866 gr. 66.
A kta  egzekucyjne m ogą być p rzeglądane w  kancelarji kom ornika, 

a na 2 tygodnie p rzed  licy tacją  w kancelarji w ydziału  cyw ilnego są ­
du okręgow ego w  Sosnow cu, (Nr. Km. 1367/34). 8191

K om ornik sądu grodzkiego w  B iałym stoku, rew . H-go, Jan  Pod- 
bielski, zam. tam że, p rzy  ul. Sobieskiego Nr. 7, obw ieszcza, że na żą ­
danie Państw ow ego N adleśn ic tw a ,,G rajew o" w  dniu 28 listopada 
1934 r,, od godziny 10 rano, w  sali posiedzeń  sądu okręgow ego w  B ia­
łymstoku, przy  ul. M ickiew icza Nr. 5, odbędzie się publiczna sprzedaż 
przez licytację h ipo tecznej n ieruchom ości m iejskiej ..B iałystok hip. 
Nr. 261", należącej do m asy spadkow ej po  zm. W ojciechu W ieczorku, 
położonej w  B iałym stoku, p rzy  ul. S tołecznej Nr. 12, sk ładającej się 
z 2-ch części p lacu  stanow iącego ogród i łąkę  o p rzestrzen i: 1-sza
część —  długości przy  granicy gruntów  Ja n a  W ojtulew skiego 
175/4 m tr. i p rzy  gran icy  K ozłow skiego 171 m tr., a szerokości z oby­
dwu stron po 15% m tr. i 2-ga część — p rzestrzen i 4205 m tr kw. w raz 
ze znajdującym  się dom kiem  drew nianym  niezdatnym  do użytku.

Pow yższy m ają tek  obciążony jest długam i hipotecznem u na ogól­
ną sumę 19.480 zł. 35 gr. p rócz % % i kosztów  sądow ych, m a u rządzo­
ną księgę h ipo teczną „B iałystok hip. Nr. 261, znajdującą się w w ydzia­
le hipotecznym  p rzy  sądzie okręgow ym  w B iałym stoku, w  zastaw ie nie 
jest i ulega sprzedaży  w całości zgodnie z opisem  kom ornika sądu 
grodzkiego w  B iałym stoku, rew . Ii-go, z dnia 27 m aja 1926 r. O pieku­
nem m asy spadkow ej po zm arłym  W ojciechu W ieczorku, celem  o b ro ­
ny i rep rezen tow an ia  p raw  tej m asy decyzją sądu pow iatow ego w B ia­
łym stoku (ak ta Nr. Z. 414/30) zosta ł m ianow any W itold W ieczorek , 
zam. w  B iałym stoku, p rzy  ul. Sosnowej Nr. 47.

L icytacja rozpocznie się od sumy szacunkow ej 10.000 zł
Zamierzajeicy w ziąć udział w licytacji winni są złożyć wadjum  

w w ysokości 1.000 zł,
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P ro tokó ł opisu i oszacowania m ożna przeglądać w sekretarjacie 
sądu  okręgowego w  Białymstoku. 8192

Kom ornik  sądu grodzkiego w W arszaw ie, rew iru  XXXIX, Stani­
s ław  Fijałkowski, m ający kancelarję  p rzy  ulicy Wilczej Nr. 53, ogła­
sza, że n a  żądanie w ierzyciela B anku D yskontowego Warszawskiego 
S. A. w  dniu 28 lis topada 1934 r., od godz. 1 O-ej, odbędzie się w sali 
posiedzeń gmachu sądu okręgowego w W arszaw ie, p rzy  PI. Krasiń­
skich Nr. 12, publiczna sprzedaż przez licytację, w  drodze przymuso­
wej egzekucji, nieruchomości w arszaw skiej Nr. hip. 5236,7, położonej 
przy  zbiegu ulic Wroniej i Żytniej, oznaczonej przy  ul. Wroniej Nr. poi. 
71, należącej do F abryk i  O buwia M echanicznego ,,Słoń“ dawniej 
,,B-cia K ipper" S. A., składającej się; z p lacu  o pow ierzchni około 
12450,5 łokci k w . ; domu fabrycznego, murowanego, jednopiętrowego 
z poddaszem  i p rzybudów ką; budynku  fabrycznego, murowanego, trzy­
piętrow ego; oficyny fabrycznej, murowanej, trzypię trow ej; oficyny mu­
rowanej, jednopiętrowej, z p a r te rem  fabrycznym  i p ię trem  mieszkał- 
nem; budynku  murowanego, par te row ego , mieszczącego us tępy  ogólne; 
budynku  murowanego, par te row ego, mieszczącego magazyn; szopy mu­
rowanej, par te row ej,  budynku  mieszkalnego, drewnianego, p a r te ro w e­
go; budynku  drewnianego z p rzys taw ką, mieszczącego portjernię ; bu­
dynku  drewnianego, par te row ego , mieszczącego magazyn; budynku 
drewnianego, par te row ego, mieszczącego kom órkę; kom órki drewnia­
nej, par te row ej,  drugiej komórki, drewnianej, par te row ej;  kotłowni 
murowanej, z ko tłem  parow ym  system u „Diura", pa r te row ej;  budynku 
drewnianego, par te row ego , mieszczącego węglarnię; komina fabrycz­
nego, murowanego, oraz innych przynależności szczegółowo w skaza­
nych w  opisie w  dniu 6 grudnia 1933 r. sporządzonym

Pow yższa nieruchom ość nie jest w  zastawie, ma urządzoną księ­
gę hipoteczną znajdującą się w  wydziale h ipotecznym miejskim, przy 
sądzie okręgow ym  w W arszaw ie, jest obciążona hipotecznem i długami, 
kaucjam i i ostrzeżeniami na sumę zł. w  złocie 150.000, doi. U. S. A. 
5.737,32, zł. 410.799,12 i funtów  szterl. 6.000.— oraz podlega sprzedaży 
w  ca łkow itym  komplecie, podług w skazanego wyżej opisu.

L icytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej zł. 150.000.
Zam ierzający wziąć udział w  licytacji obow iązany jest złożyć wa- 

djum złotych 15.000.
W arunk i  licytacyjne mogą być przejrzane w  kancelarji  wydziału 

cywilnego sądu  okręgowego w  W arszaw ie. Nr. 234/33. 8193

Kom ornik  sądu grodzkiego w  W arszaw ie, rew iru  XXXIX, S tani­
s ław  Fijałkowski, m ający kancelarję  p rzy  ul. Wilczej Nr. 53, w War- 
szewie, ogłasza, że na żądanie wierzycieli Sam uela E lpera  i S tanisława 
Kisiela, nabyw ców  p ra w  firmy ,,N. V. H eybrock  & Co’s Handelsmaał- 
schappij" w  A m sterdam ie, w  dniu 14 l istopada 1934 r., od godz. 10-ej 
zrana, odbędzie się w  sali posiedzeń  gmachu sądu okręgowego w  W a r­
szawie, przy  PI. Krasińskich  12, publiczna sprzedaż przez licytację 
w drodze przymusowej egzekucji, nieruchomości w arszawskiej, Nr. 
hip. 2434, położonej p rzy  ul. Nowolipie Nr. poi. 44/46. należącej do
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Spółki A kcyjnej pod  firm ą „Z ak łady  G arb arsk ie  I. C. H. B lunck“ Sp. 
Akc., sk ładającej się z p lacu  o pow ierzchni około 6450 m tr. kw.; b u ­
dynku frontow ego, m ieszkalnego, m urow anego, tynkow anego, cz te ro ­
piętrow ego; budynku  frontow ego, m urow anego, tynkow anego, dw u­
piętrow ego; budynku  m ieszkalnego, m urow anego, tynkow anego, dw u­
piętrowego, na  su terenach , budynku  m ieszkalnego, m urow anego, jedno­
piętrow ego; budynku  fabr., m urow anego, cz terop iętrow ego; budynku 
murowanego, n ietynkow anego, jednopiętrow ego; budynku mur. nie- 
tynkowanego, parte row ego , w  k tó rym  m ieści się ko tłow nia; budynku 
murowanego, n ietynkow anego, dw upiętrow ego, fabrycznego; budynku 
fabrycznego, m urow anego, n ietynkow anego, dw upiętrow ego; budynku 
fabrycznego, m urow anego, n ietynkow anego, dw upiętrow ego; budynku 
fabrycznego, m urow anego, n ietynkow anego, cz terop iętrow ego; budyn­
ku m urow anego, n ietynkow anego, dw upiętrow ego; budynku m urow a­
nego, n ietynkow anego, cz terop ię trow ego; budynku  m urow anego, ty n ­
kowanego, cz terop ię trow ego ; m aszyn, s tanow iących  nieruchom ość 
z p rzeznaczenia, o raz innych przynależności, szczegółow o w skazanych 
w opisie, w  dniu 19 lipca 1930 r. sporządzonym .

Pow yższa n ieruchom ość nie jest w  zastaw ie, m a u rządzoną księgę 
hipoteczną, znajdującą się w w ydziale h ipotecznym  miejskim, p rzy  są ­
dzie okręgow ym  w  W arszaw ie, jest obciążona h ipotecznem i długami, 
kaucjami i ostrzeżeniam i, na  sum ę zł. 1.203.878 gr. 32 i funtów  szerl. 
15.000.—  oraz podlega sprzedaży  w całkow itym  kom plecie podług 
wskazanego wyżej opisu.

L icytacja rozpocznie się od sum y szacunkow ej zł. 10.000, lecz 
na zasadzie art. 1182 U. P. C. nieruchom ość ta  m oże być sprzedana n i­
żej oszacow ania.

Z am ierzający w ziąć udział w licytacji obow iązany jest złożyć 
wadjum zł. 1.000.

W arunk i licy tacy jne m ogą być p rzejrzane w kancelarji w ydziału 
cywilnego sądu  okręgow ego w  W arszaw ie. Nr. 203/34. 8194

K om ornik sądu grodzkiego w Łomży, I-go rew ., uzupełnia ogło­
szenie o sp rzedaży  z licytacji publicznej dóbr ziem skich „K ow naiy— 
Grcdzianow o", gm. D rozdow a, pow. łom żyńskiego, woj. b ia ło sto ck ie ­
go, należących  do B olesław a Bolechow skiego, ogłoszone w Nr. 27 
„O bw ieszczeń P ublicznych" z dnia 4 kw ietn ia  1934 r., na str. 5/6, poz. 
3459, w sposób n astępu jący  —  w w ierszu  31-ym od góry, po w yrazach 

w skazane w  dziale III w ykazu  hipotecznego." należy  w staw ić zda­
nie: „N adm ienia się, że poszukiw anym  należnościom  Państw ow ego
Banku Rolnego w  kw ocie 59.000 zł. z % % i kosztam i, z ty tu łu  pożycz­
ki m eljoracyjnej przysługuje przyw ilej z m ocy art. 154 U staw y W odnej 
z dnia 19 w rześn ia 1922 r. (Dz. U. R. P. Nr. 62 z 1928 r., poz. 574} oraz 
art. 1 R ozporządzen ia P rezy d en ta  R zeczypospolite; Polskiej z dnia 
25 w rześnia 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 81 z 1932 r., poz. 715) oraz, że 
pow yższa nieruchom ość w cielona jest do Spółki W odne; „K ow naiy  .

8195
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Etesgwis&je hipotek*

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w Kozienicach ob­
wieszcza, że na dzień 20 listopada 1934 r. wyznaczony został termin 
pierwiastkow ej regulacji hipoteki dla osady włościańskiej we wsi Wój- 
tostwo-Poduchowne, gminy Kozienice, tab. likw. Nr. 14, o przestrzeni 
45 prętów, należącej do Marji i Jan a  małżonków Zmienieckich.

W zywa się wszystkie osoby interesow ane, by w oznaczonym te r­
minie zgłosiły swoje praw a do tegoż wydziału hipotecznego pod skut­
kami prekluzji. 8196

W ydział hipoteczny sekcji II przy sądzie grodzkim w Częstocho­
wie obwieszcza, że niżej wymienione nieruchomości wywołane zostały 
do pierw iastkow ej regulacji hipoteki w  dniu 19 listopada 1934 roku:

1) nieruchomości położone w mieście Częstochowie przy ulicy 
Koszarowej pod Nr. polic. 24/56, składające się z pięciu działek ziemi, 
oznaczonych na planie mierniczego przysięgłego W. Dzikomskiego 
w  Częstochowie z 1928 roku Nr. Nr. 1, 4, 5, 6 i 7, o łącznej przestrzeni 
5 hektarów  4752 m etr. kwadr., należące dc Mojżesza vel M oszka Ro- 
zencwajga i inn.

W wyżej oznaczonym term inie osoby zainteresow ane winne sta­
wić się z należytem i dokum entam i w wydziale hipotecznym  w  Często­
chowie dla udowodnienia swych praw  pod skutkam i prekluzji. 8197

W ydział hipoteczny sądu okręgowego w Równem obwieszcza, że 
niżej wyszczególnione nieruchomości wywołane zostały do pierw iast­
kowej regulacji hipotecznej w term inach następujących:

dnia 2 listopada 1934 roku.
469) dwie działki ziemi przy wsi M łoda wie, pow iatu dubieńskie- 

go, nabyte przez W łodzimierza Czernogórskiego: jedna o powierzchni 
2 ha 8584 mtr. kw. od Józefa Szymszy vel Szymszara oraz druga o po­
wierzchni 6083 m etrów  kw. od Marji I voto Kubesz, II voto Brda;

470) działka gruntu przy  wsi M łynów tejże gminy, pow iatu du- 
bieńskiego, o powierzchni 324 sąż. kw., nabyta przez Romualda Bogac­
kiego od Eudokji Rosłonowskiej;

471) działka ziemi przy wsi Ujeźdee, gminy Malin, powiatu du- 
bieńskiego, o powierzchni 1 ha 925 mtr. kw. czyli 1 dziesięcina z p ra­
wem korzystania z drogi wiodącej do powołanej działki gruntu, nabyta 
przez Józefa Zofa od Paraskiew y Murkowej.

Osoby interesow ane stawić się winne w term inach powyższych 
do kancelarji hipotecznej z dowodami swych praw  pod skutkam i p re­
kluzji. 8198

W ydział hipoteczny sądu okręgowego w Łodzi, sekcja miejska, 
niniejszem obwieszcza, że nieruchomość przy  ulicy Mrocznej w mieście 
Łodzi położona, oznaczona hipotecznym Nr. 4968, zawierająca ogólnej
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pow ierzchni 663 m etrów  kw adratow ych , stanow iąca w łasność A dam a 
Juljusza Konczalka, w yw ołaną zosta ła  do p ierw iastkow ej regulacji hi­
potek i na dzień 24 lis to p ad a  1934 roku.

W e w skazanym  term in ie osoby za in teresow ane osobiście lub 
przez pełnom ocników  w inne zgłosić swoje p raw a pod  skutkam i p re- 
kluzji. 8199

W ydział h ipo teczny  sądu  grodzkiego w  K rasnym staw ie obw iesz­
cza, że zosta ła  w y w o łan a  do p ierw iastkow ej regulacji h ipo tek i n ie ru ­
chomość, po łożona w e w si T arnaw ie, gm. Turobin, pow iatu  k rasn o ­
staw skiego, obejm ująca 8 mor. 21314 pr., stanow iąca połow ę osady, z a ­
pisanej w  tab eli likw idacyjnej p od  Nr. 57/57, na leżąca  do A gnieszki 
Skiba.

T erm in  prek luzy jny  do p ierw iastkow ej regulacji w yznaczono na 
dzień 23 lis topada 1934 r., w  k tó rym  osoby in tere so w an e  w inne się s ta ­
wić w kan ce ła rji w ydz ia łu  z dokum entam i p o d  groźbą prekluzji. 8200

W ydział h ipo teczny  p rzy  sądzie grodzkim  w  W arszaw ie obw iesz­
cza, że na dzień 24 listopada 1934 roku  w yznaczony zo sta ł term in 
p ierw iastkow ych regulacji h ip o tek  dla:

1) 1 ha 7147,5 m tr.2 g run tu  zaserw itu tow ego  w e w si G ocław ek, 
gminy W aw er i 3303,2 m tr.2 g run tu  nadziałow ego osady zapisanej pod 
Nr. 1 tabeli likw idacyjnej wsi G rochów  I, w yw ołanej w  ks. w. „G ocła- 
«vek-Grochów hip. Nr. 122" n a  żądanie F ranc iszka i M ieczysław a Do- 
b iersk ich ;

2) działk i g run tu  O' pow. 1086,77 m tr.2 z osady tabelow ej Nr. 5 wsi 
W ilanów, tejże gminy, w yw ołanej w ks. w. „W ilanów  hip. Nr. 169" na 
żądanie F ran c iszk a  i W andy-G enow efy  Jankow skich ;

3} działk i o pow. 2093,33 m tr.2 z osady tabelow ej Nr. 25 wsi 
Szczęśliwice, gm iny Skorosze, w yw ołanej w  ks. w. „Szczęśliw ice hip. 
Nr. 249" na żądan ie  M arjana-F ranciszka i B ronisław y Czapskich i

4) działk i o pow. 649,5 m tr.2 p rzy  ulicy  P iastow skiej p od  Nr. 15 
ze wsi Solipse, gm iny W łochy, stanow iącej połow ę w iększej działki 
oznaczonej Nr. 106 na p lan ie scalonych gruntów  tej wsi, w yw ołanej 
w ks. w. „Solipse hip. Nr. 250" na żądanie W ładysław a i M arji małż. 
Sobieszek.

W  term in ie pow yższym  osoby in teresow ane staw ić się w inne 
w kancełarji h ipotecznej w  W arszaw ie p rzy  ul. Nowow iejskiej pod 
Nr. 17 z dow odam i sWych p raw  pod  sku tkam i prekluzji1. 8201

W ydział h ipo teczny  p rzy  sądzie grodzkim  w  K utnie obw ieszcza, 
że na dzień 25 lis topada  1934 roku  w yznaczony został term in  w yw oła­
nia do p ierw iastkow ej regulacji h ipo tek i dla nieruchom ości Nr. 103 
w m ieście K utnie, p rzy  ulicy T roczew skiego pod Nr. 6, o pow ierzchni 
ogólnej 117,5 p rę ta  kw „ stanow iącej w łasność W ładysław a Jak u b o w ­
skiego.

W  oznaczonym  wyżej term inie osoby in teresow ane w inne zgłosić 
swe p raw a pod skutkam i prekluzji w kancełarji tegoż w ydziału  
w K utnie. 8202
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Postępowania spadkowe.

W ydział hipoteczny sądu grodzkiego we W łodawie obwieszcza, 
że pa żądanie Ireny Ciepałowiczówny otw arte zostało postępowanie 
spadkowe po zmarłym w  dniu 27 września roku 1924 jej ojcu Kazimie­
rzu Ciepałowiczu, w łaścicielu części nieruchomości w  mieście W łoda­
wie przy ulicy Nahuma Sokołowa pod Nr. 16, uregulowanej w księdze 
wieczystej, oznaczonej hipotecznym Nr. 164/469 i w łaścicielu nierucho­
mości w  mieście W łodawie, objętej księgą w ieczystą, oznaczoną hipo- 
teczpym Nr. 167/477, składającej się z posesji przy  zbiegu ulic Trzecie­
go Maja i Kościuszki pod Nr. Nr. 22 i 3, oraz z placów i gruntów, wcho­
dzących do składu osad mieszczańskich, zapisanych w tabeli likwida­
cyjnej m iasta W łodaw y pod Nr. Nr. 100, 101, 104, 179, 91 i 55.

Termin regulacji rzeczonego spadku został w yznaczony na  dzień 
28-go listopada roku 1934, wobec czego wzywa się osoby zaintereso­
wane do zgłoszenia w tym term inie do kancelarji hipotecznej we W ło­
dawie swych praw  do tego spadku, pod skutkam i prekłuzji.

4923—2—2

W ydział hipoteczny sądu grodzkiego w Słupcy obwieszcza, że 
o tw arte  zostały postępow ania spadkowe po:

1) zmarłym w Kaliszu dnia 22 listopada 1898 roku Fabjanie Sak- 
sie, w ierzycielu sumy 1.500 rubli, zabezpieczonej w  dziale IV pod 
Nr. 11 księgi hip. Nr. 39, urządzonej dla nieruchomości w mieście Pyz­
dry i

2) zmarłej dnia 10 grudnia 1924 roku Cecylji Kohn, wierzycielce 
sumy 2.700 rubli, zabezpieczonej w dziale IV pod Nr. 12 księgi hip. 
Nr. 39, urządzonej dla nieruchomości w  mieście Pyzdry.

Term in zamknięcia tych postępow ań spadkowych wyznaczony 
został na dzień 28 listopada 1934 roku i w  tym term inie osoby zainte­
resow ane winne zgłosić swoje praw a w kancelarji wydziału hipotecz­
nego w Słupcy, pod skutkam i prekłuzji. 4925—2—2

W ydział hipoteczny sądu okręgowego w  Łodzi, sekcja ziemska, 
niniejszem obwieszcza, że po niżej wymienionych zmarłych toczą się 
postępow ania spadkowe:

1) M arcinie Szczepaniaku, zmarłym w dniu 4 lutego 1931 r., w ła­
ścicielu działki Nr. 33 w dziale II pod Nr. 4 wykazu hipotecznego Ko- 
lonji Spędoszyn, pow. łęczyckiego, rep. Nr. 694;

2) Janie Zielińskim, zmarłym w Łodzi w dniu 21 czerwca 1915 r., 
właścicielu działki gruntu Nr. 2, obejmującej 8 mórg w kolonji Prza- 
tów Nr, 8, pow. łaskiego;

3) Antonim Bobrku vel Boberku, zmarłym w M yszorcach, pow. 
brzezińskiego, w dniu 15 m arca 1925 r., właścicielu osady Hipolitówka 
i Zagrody Nr. 56, pow. brzezińskiego;
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4) Janie Gajda, zmarłym w Łodzi w  dniu 16 m arca 1898 r., w ła­
ścicielu niepodzielnej połowy placu, obejmującego 3434 łokci kw., 
wchodzącego do części dóbr Chojny AB. Nr. 31, 32, 33 i t. d., rep. hip. 
Nr. 128, pow. łódzkiego;

5) M arji-Adeli z W ierzbickich Sapalskiej, zmarłej w  W arszawie 
17 stycznia 1934 r., wierzycielce sumy 60.779 rub. 44 kop. z %% 
i ewikcją w  kwocie 6.077 rub. i 94 kop., zabezpieczonej na hipotece 
dóbr Kalinowo-W łoskowo, pow. kutnowskiego (rep. Nr. 230);

6) Robercie i Helenie m ałżonkach Bestfater, zmarłych: I—w dniu 
8 listopada 1933 roku, II — 25 stycznia 1933 roku, właścicielach n ieru­
chomości w  Jagodnicy i Złotnej Nr. 8, rep. 162, pow. łódzkiego;

7) Anieli Dolder, zmarłej w  dniu 19 m arca 1931 roku, właściciel­
ce placu Nr. 3, uregulowanego w dziale II dó Nr. 3 w księdze Choj­
ny, rep. 121;

8) W ładysław ie-Jakóbie Skonieckim, zmarłym w dniu 19 maja 
1932 r., w ierzycielu sumy 750 rub, 14 kop. pod Nr. 3 dz. IV w ykazu fol­
warku Przygoń, rep. 144, pow. łaskiego;

9) Ignacym Jeske, synu M arcina, zmarłym 10 m arca 1901 r. 
w Markówce, pow. łaskiego, właścicielu działki gruntu Nr. 10, obejmu­
jącej 3 dziesięciny 190 sążni kw. w  kolonji Dobroń Nr. VI, pow. ła ­
skiego;

10) Michale Godlewskim vel Podlewskim, zmarłym w dniu 
4 kwietnia 1919 roku, właścicielu działki Nr. 44 o pow. 7 dziesięcin 
1650 sążni kw. w  dziale II pod Nr. 43 księgi Buszkowo, pow. kutnow ­
skiego, rep. 61;

11) Adamie Olszówce, zmarłym w dniu 14/27 kw ietnia 1915 r., 
właścicielu działki Nr. 11 o powierzchni 9 dziesięcin 1154 sążni kw. 
w dz. II pod Nr. 10 księgi Kolonja Moskule II, rep. 8513, pow. łódzkiego;

12) M arcinie Scheiberze, zmarłym w dn. 28 kw ietnia 1933 r., w ła­
ścicielu niepodzielnej połowy nieruchomości w  Rudzie, rep. 103848;

13) Antonim  Buczyńskim, zmarłym w  dn. 27 grudnia 1913 r., w ła­
ścicielu dwóch placów o powierzchni 3072 sążni kw. obu w  księdze do­
bra Dłufów, pow. łaskiego, rep. 61 uregulowanych;

14) Gedalji Frenklu, zmarłym w Łodzi w  dniu 8 maja 1932 r., w ła­
ścicielu niepodzielnej połowy 12 mórg gruntu i łąki w  dobrach Gol- 
biee A. B., pow. łęczyckiego, rep. hip. Nr. 160;

15) Albercie Robercie Kuntcie, zmarłym w dniu 1 maja 1918 ro­
ku, właścicielu placu Nr. 630, uregulowanego pod Nr. 78 w  dz. II księ­
gi Ruda 103 a;

16) Stanisławie Nowakowskiej, zmarłej w dn. 11/24 czerwca 
1915 roku, właścicielce połowy nieruchomości na Stokach Nr. XII, 
rep. 113&;

17) Juljuszu Robercie Kindermanie, zmarłym we Frankfurcie 
w Niemczech w dniu 13 sierpnia 1932 roku, współwłaścicielu nierucho­
mości osady Ruda Nr. XII, rep. Nr. 10373.
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Term in zaniknięcia powyższych postępow ań spadkowych wyzna­
czony został na dzień 22 listopada 1934 roku w tutejszym wydziale hi­
potecznym.

W e wskazanym  term inie osoby zainteresow ane osobiście lub 
przez pełnomocników winne zgłosić swoje praw a pod skutkam i pre- 
kluzji. Nr. 192/34. 4926—2—2

W ydział hipoteczny sądu okręgowego w Łodzi, sekcja miejska, 
niniejszem obwie-szcza, że po niżej wymienionych zmarłych toczą się 
postępow ania spadkowe:

1) Józefie Kałużnej, zmarłej w  Łodzi w  dniu 26 lutego 1934 roku, 
właścicielce nieruchomości Bałuty Nowe Nr. 169/4, rep. 16240 ;

2) Dawidzie W olmanie, zmarłym w Łodzi w dniu 1 czerwca
1932 roku, jako właścicielu niepodzielnej połowy placów Nr. Nr. 327-a 
i 37-a, wchodzących w skład nieruchomości łódzkiej, rep. hip. Nr. 2834, 
oraz jako właścicielu niepodzielnej 1/8 części nieruchomości łódzkiej 
hip. Nr. 2435, rep. hip. Nr. 5952;

3) Jakóbie Bezbrodzie, zmarłym w Łodzi w  dniu 23 kwietnia
1933 roku, współwierzycielu sumy 2.000 rubli z % % i kaucją 200 rubli, 
zabezpieczonej na nieruchomości w  Łodzi Nr. 83, rep. Nr. 918;

4) Chasklu W ajnbergu, zmarłym w Opatowie w  dniu 18 paździer­
nika 1921 roku, wierzycielu, sumy 15.000 rubli z % % i kaucją 1.500 ru­
bli, zabezpieczonej na nieruchomości w Łodzi Nr. 224, rep. Nr. 19;

5) W ładysławie Stradel, zmarłym w Łodzi w dniu 19 maja 1931 
roku, właścicielu niepodzielnej połowy nieruchomości Radogoszcz 
Nr. 12-A, rep. hip. Nr. 10342 ;

6) Bronisławie Podemskiej, zmarłej w Łodzi w dniu 28 stycznia 
1933 roku, właścicielce niepodzielnej połowy nieruchomości łódzkiej 
hip. Nr. 4561, rep. hip. 5849;

7) Emmie Herrmanns, z domu Rupprecht, zmarłej w  Łodzi w dniu 
16 lutego 1934 roku, współwłaścicielce części nieruchomości łódzkiej 
hip. Nr. 1173, rep. hip. Nr. 724;

8) Edwardzie-Reinholdzie vel Reinholdzie Finsterze, zmarłym 
w Łodzi w  dniu 19 m arca 1905 roku, jako zapisodawcy sumy ruibli 12.172 
kopiejek 33, zabezpieczonej pod Nr. 3 działu IV w ykazu hipotecznego 
nieruchomości łódzkiej hip. Nr. 1428, rep. hip. Nr. 3896, na rzecz Berty 
Sznelke, oraz jej żyjących i przyznanerni w przyszłości być mogących 
dzieci;

9) Chaimie-Moszku Obercygerze, zmarłym w Łodzi w  dniu 
31 maja 1932 roku, w łaścicielu 1/4 niepodzielnej części nieruchomości 
w  Łodzi Nr. 808-N, rep. Nr. 2596;

10) Adolfie Schimochu, zmarłym w Łodzi w dniu 10 kwietnia 
1933 roku, właścicielu placu, oznaczonego Nr. 3 i literam i ,,g. F. c. h."f 
wchodzącego w skład nieruchomości w Łodzi Nr. 2237, rep. Nr. 5727;
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11) Oldze-M arji Fajans, zmarłej w  W arszawie dnia 14 kwietnia
1931 roku, współwłaścicielce nieruchomości w Łodzi Nr. hip, 1321, Nr. 
rep. 784;

12) Janie Ertnerze, współwłaścicielu nieruchomości w  Bałutach 
Nowych Nr. 552, rep. Nr. 16644 zmarłym w Łodzi w dniu 18 grudnia 
1922 roku;

13) Stanisławie Januszu, zmarłym w Łodzi w  dniu 13 październi­
ka 1933 roku, właścicielu niepodzielnej połowy nieruchomości w Łodzi 
Nr. 1275-a, rep. Nr. 1590;

14) M endlu Kowalskim, zmarłym w  Łodzi dnia 8 kw ietnia 1934 
roku, w łaścicielu nieruchomości w Łodzi Nr, hip. 337-b, Nr. rep. 2225;

15) Danielu Chajt vel Heith, zmarłym w  Łodzi dnia 17 sierpnia
1932 roku, współwierzycielu sumy dolarów 1.700 z % % i kaucją dola­
rów 170, zabezpieczonej na nieruchomości łódzkiej Nr. hip. 4, rep. Nr. 5 
Rokicie Stare;

16) Robercie Kummer, zmarłym w Łodzi w  dniu 14 kwietnia 
1918 roku, właścicielu niepodzielnej połowy wchodzącej w  skład nie­
ruchomości łódzkiej hip. Nr. 670, rep. hip. Nr. 133 działki o pow ierz­
chni 39 prętów  kw adratow ych przy ulicy Placowej;

17) Alfonsie-Karolu Fischerze, zmarłym w Łodzi w dniu 15 sierp­
nia 1931 roku, wierzycielu sumy 5.000 rubli z % % i kaucją 500 rubli, 
zabezpieczonej na nieruchomości w  Łodzi Nr. 1925, rep. Nr. 5026;

18) Jencie Brusze z Baumgoldów Jakubowicz, zmarłej w  Otwoc­
ku w dniu 31 stycznia 1932 roku, właścicielce placów, oznaczonych 
Nr. Nr. 5, 6, 8, 22, 37, 44, 59, 61 i 91, wchodzących w  skład nierucho­
mości w Bałutach Nowych, rep. Nr, 2 i współwierzycielce sum: 1) 350 
rubli, 2) 750 rubli z %% i kaucją 75 rubli, 3) 200 rubli z % % i kaucją 
20 rubli, 4) 6.000 rubli z % % i kaucją 600 rubli i 5) kaucji 500 rubli, za­
bezpieczonych na nieruchomości w Radogoszczu Nr. 9, rep. Nr. 103a. k;

19) Fajdze Baumgold, zmarłej w Łodzi w  dniu 24 listopada 1931 
roku, właścicielce placów, oznaczonych Nr. Nr. 12, 52 i 60, wchodzą­
cych w  skład nieruchomości w  Bałutach Nowych, rep. Nr. 2 i współ- 
wierzycielce sum: 1) 350 rubli, 2) 750 rubli z % % i kaucją 75 rubli, 
3) 200 rubli z % % i kaucją 20 rubli, 4) 6.000 rubli z % % i kaucją 600 
rubli i  5) kaucji 500 rubli, zabezpieczonych na nieruchomości w  Rado­
goszczu Nr. 9, rep. Nr. 103 a. k.;

20) Ludwice Anieli z Brodzkieh Śliwowskiej, zmarłej w  W arsza­
wie w dniu 16 stycznia 1934 roku, współwłaścicielce placów, oznaczo­
nych Nr. Nr. 1, 2, 3 i 4, wchodzących w skład nieruchomości w  Bału­
tach Nowych Nr. 367, rep. Nr. 16445 ;

21) Amalji Hałupskiej, zmarłej w  Łodzi w dniu 4 lutego 1933 ro ­
ku, właścicielce niepodzielnej połowy nieruchomości łódzkiej hip. 
Nr. 7940, rep. hip. Nr. 2831;

22) Janie Pietrowskim, zmarłym w Łodzi dnia 30 m arca 1934 ro­
ku, właścicielu nieruchomości w  Łodzi, oznaczonej Nr. hip. 1824, Nr. 
rep. 4727;
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23) W alen tym  T adeusiaku , zm arłym  w  Czołczynie w  dniu 
23 k w ie tn ia  1917 roku , w łaścic ielu  1/4 części niepodzielnej p lacu  Nr. 26, 
w chodzącego w  sk ład  n ieruchom ości w  Ł odzi-B ału ty  Nowe Nr. 622, 
rep . Nr. 16721;

24) T aubie H udesie Lew in, zm arłej w Łodzi' dn ia 7 m arca 1934 ro­
ku, w łaścic ielce n iepodzielnej połow y n ieruchom ości w  Łodzi, ozna­
czonej Nr. hip. 481, Nr. rep. 2187;

25) M arjannie G raczyk, zm arłej w  Łodzi w  dniu 27 grudnia 1915 
roku, w łaścic ielce n iepodzielnej po łow y nieruchom ości w  Łodzi Nr, 
hip. 4325, Nr. rep . 5282;

26) R yw ce T aub, zm arłej w  Łodzi w  dniu  7 lutego 1934 roku, 
w łaśc ic ielce n ieruchom ości w  Łodzi Nr. hip, 805-e, rep . Nr. 3901;

27) Ju ljuszu  R obercie  K inderm anie, zm arłym  w e F rankfurcie 
w  N iem czech w  dniu 13 sierpn ia  1932 roku, w spółw łaścic ie lu  n ierucho­
m ości w  Łodzi Nr. 761E, rep. Nr. 659, Nr. hip. 82lFFaI rep. Nr. 2494, Nr~ 
hip. 821 d. d. Nr. 3130 i hip. Nr. 740 i inne, rep . hip, Nr. 4073;

28) Paulin ie  z K ram erów  S eem an  vel Seim an, zm arłej w  Łodzi 
w  dniu 7 m aja 1917 roku, w łaścic ielce 1/4 jednej czw arte j niepodzielnej 
części n ieruchom ości w  B ału tach  N ow ych Nr. 791, rep . Nr. 16916;

29) F eliksie-A ntonim  W ieczorku, zm arłym  w  Łodzi w dniu 
30 m arca 1931 roku, w spółw łaścic ie lu  p lacu  Nr. 22, w chodzącego 
w  sk ład  n ieruchom ości w  Ł odzi Nr. hip. 4004, rep . Nr. 4448.

T erm in  zam knięcia  pow yższych postępow ań  spadkow ych w yzna­
czony zosta ł na  dzień 22 lis topada 1934 ro k u  w  tu tejszym  w ydziale hi­
potecznym .

W e w skazanym  term in ie  osoby za in te resow ane osobiście lub 
p rzez  pełnom ocników  w inne zgłosić swoje p raw a  p o d  sku tkam i pre- 
kluzji. Dz. Nr. 451/34. 4927— 2—2

W ydział h ipo teczny  m iejski sądu  okręgow ego w  W arszaw ie  ogła­
sza, iż toczą  się postępow an ia  spadkow e po:

1) Surze-B ajli P araso l, w spółw ł. n ieruch . Nr. 1454;
2) A leksandrze-K aro lu  H am m erze, w spółw ł. n ieruch. Nr. 2130 

P raga;
3) P io trze  P rzybylskim , w spółw ł. nieruch. Nr. Nr. 838, 3104 

i 6643;
4) A dam ie Syseckim , w łaśc, 17/467 części udziału  w  nieruchom . 

Nr. 5257;
5) F ry d ery k u  K aliw odzie, w ierzyć, kaucji zł. 8.800 i ostrzeżenia 

zł. 666.66 z % % i kosztam i na  nieruch. Nr. 724;
6) E ste rze  z Iberalów  Pasztejn , w ierzyć, sum y rb. 4.000 i rb. 487,5 

na  n ieruch. Nr. 1192;
7) Jan k lu  vel Jak ó b ie -Ick u  F rajdeng liku  vel Frajdegligu, w ierzyć, 

sum y rb. 2.000 na nieruch. Nr. 2243;
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8) S tan isław ie  Czyżykow skim , współw ł. n ier. Nr. 124;
9) S tefan ji-S ew eryn ie Schw ittalla , w spółw ł. nieruch. Nr. 5840;
10) M ejerze-C hilu  Lebensbaum ie, w ierzyć, sum: rb. 1440,25,

rb. 2.000 na h ipo tece  n ieruch. Nr. 408 P raga i rb. 2.000 na h ipotece 
Nr. 7187;

11) P erli H ołcberg, w ierzyć, sum y rb. 1.000 n a  h ipo tece nieruch. 
Nr. 2353;

12) Szyji - D anie G riinglas, w spółw ł. n ieruch. Nr. Nr. 5247, 5333, 
5115, 5668, 2211, w ierzyć, sum y doi. 500 na hipot. Nr. 2279c, doi. 1.300 
czyli zł. 11.674 z % % i zł. 994 na h ipo tece Nr. 2260, 2493AB i 2284 
w W arszaw ie;

13) H elenie P roniakow , w spółw ł. nier. Nr. 2183A;
14) Je rzy m  hr. T arnow skim , w ierzyć, sum y 30.000 rb. n a  nieruch. 

Nr. Nr. 999 c( w łaść. n ieruch. Nr. 1726 N i w spółw ł. n ieruch, „kol. M o­
kotów ", pow. w arszaw skiego  (hip. rej. 1037);

15) W ładysław ie  K ościelshim , w łaśc. nieruch. Nr. Nr. 2 i 3 
w W arszaw ie i  w spółw ł. n ieruch. Nr. Nr. 1066 Oi 2959, 2960 B i 6008;

16) Em ilji Sow ińskiej, w ierzyć, sum y doi. 849.50 i 1.000 doi. na 
hipot. n ieruch . Nr. 28 i w ierzyć, sum y 40.000 zł. n a  hipot. Nr. 6277;

17) S tan isław ie M ajew skim , w ierzyć, sum y 1.000 rb, z % % i k o ­
sztam i na  hipot. Nr. 2513 A;

18) Leonie Jan tzen , w łaśc. nieruch. Nr. 1763-c;
19) Eugeniuszu - B ronisław ie Pogorzelskim , w łaśc. nieruch. 

Nr. 9183;
20) B ronisław ie Sobolew skiej, w spółw ł. nier. Nr. 2932;
21) M ichalinie Lange, w łaśc. udziału  w  T-w ie p. n. „Tow. p ry ­

w atne w łasność Nr. 2" —  J a n  B łażej K orzyćki, A n ton i Lange, S tan. 
B aranow ski, Józef C iepliński, S tefan  W iśniew ski i S -k a“ , k tó re  to  T o ­
w arzystw o jest w łaśc. n ieruch. Nr. 5257;

22) K aro lin ie - Ju lji F renklow ej, w spółw ł. nieruch. Nr. 2257 AB 
i w spółw ierz. sum: rb. 9.000, rb, 3.000, rb. 9.000 i rb. 6.000 n a  teijże n ie ­
ruchom. Nr. 2257 AB;

23) F ajdze Szlachm anow ej, w spółw ł. nieruch. Nr, 1209;
24) A dam ie K ow alew skim , w spółw ł. nieruch. Nr. 7648 i współw ł. 

nieruch. „O sada B orów ka", pow . grójeckiego;
25) Chanie - R uchli Engelm anow ej, w spółw ł nieruch. Nr. 6017;
26) A lek san d rze  K siążek, w ierzyć, kaucji 40.000 zł. w  zł. na n ie ­

ruch. Nr. 5499;
27) A lek san d rze  Genis, w ierzvc. sum y rb. 2.000 na nieruch. 

Nr. 2272 BC:
28) Zygm uncie Trzcińskim , w ierzyć, sum rb. 4.353 i rb. 334 kop. 

11,45 z kaucją rb. 20 kop. 65,31 i kaucji rb. 448 kop. 9.69 na nieruch. 
Nr. 1548 oraz rb. 3.750 i kaucji rb. 375 na nieruch. Nr. Nr. 1548 i 1548A;

29) S tefan ie - K azim ierzu Brzozowskim , w łaśc. nieruchom ości 
Nr. 1050 P raga;

30) A ntonim  Jan czark u , w spółw ł. nieruch. Nr. 7980;
31) A dolfie P ere tzu , w ierzyć, sum y doi. U. S. A. z kaucją  300 doi. 

na nieruch. „K olonja C zyste Nr. 1 A", pow. w arsz. (rej. hip. 248);
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32) Antonim  Jagnieszczaku, współwł. nieruchom. „Kolonja Koło 
Nr. -623f 702- h- (hip. rej. 709);

33) M arji Kopczyńskiej, właśc. nieruch. „Kolonja Lipinówka" 
(rej. hip. 3116);

34) A leksandrze Michalskiej, współwł. nieruch. „Osada Brono- 
w o“, pow. warsz.;

35) Stanisławie Zembowiczu, właśc. nieruch, „kol. Wola 
Nr. 749/93", pow. warsz. (rej. hip. 1826);

36) M arjannie - Teresie W ieprzkowskiej, współwł, nieruch, „koi 
we wsi W ola Nr. 538/230“ (rej. hip. 1819);

37) Janinie Śmiechowskiej, wspówł. nieruchom, „kol. Targówek 
Nr. Nr. 13 i 19 A/l" (rej. hip. 1776);

38) Lucynie Adamczyk, współwł. nieruch. „Osada Opatrzność 
A" (rej>. hip. 2973);.

Term in zamknięcia powyższych postępow ań spadkowych wyzna­
czony został na dzień 18 listopada 1934 roku. 4928—2—2

W ydział hipoteczny sądu okręgowego w Zamościu obwieszcza, 
że zostały otw arte postępow ania spadkowe po zmarłych:

1) W ałerji W iater, właśc, niepodzielnej połowy działki Nr. 2 — 
31 mórg 42 pręt., czyli 17 ha 4347 m etr. kw. w  księdze hipot. dóbr Łuż- 
ków — Bojarszczyzna, pow iatu hrubieszowskiego;

2) W alentym  Czarnym, w łaścicielu działki Nr. 6 — 30 mórg 65 
pręt. czyli 16 ha 9175 m etr. kw. w  księdze hipot. dóbr Marysin, pow. 
hrubieszowskiego;

3) Teodorze Drabińskim, właścicielu 10 mórg, czyli 5 ha 5987 
m etr. kw. w księdze hipot. kolonji Nedeżów Nr. 1, pow. tom aszow­
skiego;

4) Karolu Małyszku, w łaścicielu 2 mórg, czyli 1 ha 1197 metr. kw. 
w księdze hipot. dóbr Teodorówka, pow iatu zamojskiego.

Termin zamknięcia powyższych postępow ań spadkowych wyzna­
czony został na dzień 19 listopada 1934 roku, w  którym  to  dniu osoby 
interesow ane winne zgłosić swoje praw a osobiście lub przez pełnom o­
cników należycie upełnomocnionych w kancelarji wydziału hipotecz­
nego sądu okręgowego w  Zamościu pod skutkam i prekluzji z art. 131 
ust. hip. 4986— 2—2

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim we W łocławku 
obwieszcza, że zostały otw arte postępow ania spadkowe po zmarłych:

1) Adolfie Jachno, właścicielu określonej części nieruchomości 
„Folwark Łanieszczyzna" we W łocław ku (ks. hip. Nr. 156);

2) Kazimierzu Ślifirskim, właścicielu nieruchomości Nr. 619 we 
W łocław ku (ks. hip. Nr. 629).

Termin zamknięcia tych postępow ań spadkowych wyznaczony 
został na dzień 20 listopada 1934 roku
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W  term in ie pow yższym  osoby zain teresow ane w inne się staw ić 
7. zam eldow aniem  sw ych p raw  w  kancelarji w ydziału  hipotecznego 
przy sądzie grodzkim  w e W łocław ku, pod sku tkam i prekluzji.

5012— 2—2

W ydział h ipo teczny sądu  okręgow ego w P io trkow ie obw ieszcza, 
że po śm ierci niżej w ym ienionych osób toczy się postępow anie sp ad k o ­
we, a m ianow icie po  zm arłych:

1) A dam ie Szym czyku, synu A ntoniego, w spółw łaścicielu  osady 
m łynarskiej R ybno, pow . częstochow skiego;

2} R ochu W ojciechow skim , synu A ntoniego, w spółw łaścicielu 
Części dóbr K ał, pow. p io trkow skiego .

T erm in do regulacji pow yższych  p o stępow ań  spadkow ych w yzna­
czony zosta ł na dzień 20 lis topada  1934 r. w kancelarji w ydziału  h ipo­
tecznego sądu okręgow ego w  P io trkow ie, w  k tó rym  to dniu osoby za ­
in teresow ane w inne się staw ić i zgłosić swoje p raw a  pod skutkam i 
prekluzji. 5014— 2— 2

W ydział h ipo teczny  p rzy  sądzie grodzkim  w  K utnie, ogłasza, że 
po niżej w ym ienionych osobach zostało  o tw arte  postępow an ie  spad ­
kowe:

1) Salom onie K in d erze , w ierzycielu  sum y 3.800 rubli z % % 
i kosztam i, zabezpieczonej w  księdze nieruchom ości Nr. 31/27 w m ie­
ście K utnie Nr. rej. hip. 43;

2) Józefie  G erh ard t, w spółw ierzycielu  sum y 3.800 rubli z kaucją 
380 rubli, zabezpieczonej w  księdze nieruchom ości Nr. 177 w m ieście 
Kutnie Nr. rej, hip, 349;

3) Józefie-B olesław ie W aśniew skim , w łaścicielu  nieruchom ości 
Nr. 252 i 253 w  Now em  K utnie Nr. rej. hip. 89;

4) M ikurdzie Janie-K azim ierzu , w ierzycielu  sumy 15.000 złotych, 
zabezpieczonej w  księdze nieruchom ości Nr. 3 w m ieście K utnie;

5) S tan isław ie  K am ińskim , w ierzycielu  sumy 1,000 zł. kap itału  
i 75 zł. ty tu łem  procen tów , zabezpieczonej na nieruchom ości Nr. 39 
w m ieście K utn ie Nr. rej. hip. 54, oraz w spółw ierzycielu  sumy 2.000 ru ­
bli z kaucją 200 rubli, zabezpieczonej na  nieruchom ości Nr. 26 w VI r e ­
wirze P lace Zaw adzkiego Nr. rej. hip. 139.

Term in zam knięcia  tych  postępow ań  w yznaczony zosta ł na dzień 
1 m arca 1935 r., w  k tó rym  to  dniu osoby in teresow ane w inne zgłosić 
swe p raw a w  kancelarji tegoż w ydziału  pod skutkam i prekluzji.

8203— 2— 1

W ydział h ipo teczny p rzy  sądzie grodzkim  w Szczuczynie-B iało- 
slockim  obw ieszcza, że o tw arte  zostało  postępow anie spadkow e pc 
zm arłym  w  dniu 12 lis topada 1920 r. A bram ie Żmijewskim, w ierzycielu  
sumy 2.000 rb. i ew ikcji 300 rb., zabezpieczonych w  dziale IV w ykazu  
hipotecznego nieruchom ości w  G rajew ie, oznaczonej Nr, policyjnym  
317, a hipotecznym  60 pod  Nr. Nr. 5 i 6 i rygorów  zapisanych  w  dzia­
le III tegoż w ykazu  pod Nr. 4 i sumy 1034 rb. zabezpieczonej w  dzia-
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le IV w ykazu  nieruchom ości w  G rajew ie, oznaczonej Nr. poi. 196-a, 
a h ipotecznym  52 p o d  Nr. 4 i że term in  regulacji tego sp ad k u  w yzna­
czony zosta ł na dzień 25 lutego 1935 roku.

W  oznaczonym  term inie  osoby in teresow ane  w inne zgłosić p ra ­
w a swoje do rzeczonego spadku  w  kancelarji w ydziału  hipotecznego 
w  Szczuczynie, pod sku tkam i prekluzji. 8204— 2— 1 —  P. A T.

W ydział h ipo teczny  p ow ia tu  iłżeckiego obw ieszcza, że zostało 
o tw arte  postępow an ie  spadkow e po zm arłej w  dniu 20 lipca 1933 roku 
R yw ce-Fajdze Elencw ajg, w łaścic ielce części n ieruchom ości „Iłża Nr. 
hipot. 33", pow . iłżeckiego, opisanej w dziale II pod łit. A.

T erm in zam knięcia  tego p ostępow an ia  w yznaczony został na 
dzień 1 m arca 1935 r., w  k tó rym  to dniu in teresow ani w inni zgłosić 
swoje p ra w a  w w ydziale hipotecznym  w  Iłży, pod sku tkam i prekluzji.

8205— 2— 1

W ydział h ipo teczny  p rzy  sądzie grodzkim  w K ielcach  obw iesz­
cza, ż e  toczy  się postępow anie  spadkow e po śm ierci: 1} R om ualda
(albo R om ualda-M ichała) W ięckow skiego, w łaścic iela  nieruchom ości 
w  Suchedniow ie, p ow ia tu  k ieleckiego, hipot. Nr. 30 -— i 2} Józefa-W ik- 
to ra-N ap o leo n a  S tadnickiego, w ierzycie la  sum y 500 rubli z % %, zabez­
pieczonej pod Nr. 28 i do Nr. 16 i 19 działu IV w ykazu  hipotecznego, 
nieruchom ości w  m ieście C hęcinach, p ow ia tu  k ieleckiego, hip. Nr. 5,

T erm in zam knięcia tego p o stęp o w an a spadkow ego oznaczony zo­
sta ł na dzień 28 lutego 1935 roku.

W  oznaczonym  term inie osoby in teresow ane w inne zgłosić praw a 
swoje w kancelarji tegoż w ydziału, pod sku tkam i prekluzji.

8206— 2— 1

W ydział h ipo teczny  p rzy  sądzie grodzkim  w  B iłgoraju obw iesz­
cza, że zo sta ły  o tw arte  postępow an ia  spadkow e po zm arłych:

1) Jan ie  Siw ko, w łaścic ielu  niepodzielnej połow y osady  włość, 
w e wsi Szeligach położonej, opisanej w dziale I w ykazu  hipot. pod lite ­
rą  ,,B", o p rzestrzen i 7 mg. 73 pr. ziemi różnej z p raw am i do serw itu tu , 
zapisanej w tab . łikw. pod Nr. 16, a h ipotecznym  Nr. 2 oznaczonej;

2) W ojciechu W olaninie, w łaścicielu  części ziem i t. zw. „Ćwierć 
po la" o p rzestrzen i 9 mg., oraz p lacu  w m. B iłgoraju p rzy  ulicy M oro­
wej położonego, opisanych w  dziale I wyk. hipot. p od  Nr. Nr. 1 i 5, 
oznaczonych Nr. hip. 334;

3) Jan ie  W ańcuszew iczu, w łaścicielu  os. w łość, w e wsi G órecko 
położonej, szczegółow o opisanej w  dziale I w yk. hipot. pod literam i 
„A " i ,,B", ogólnej p rzestrzen i 29 mg. ziem i różnej, zapisanej w  tab. 
łikw. pod Nr. 53 i 77, a h ipotecznym  Nr. 53 oznaczonej;
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4) a) S endrze H alpern ie, w łaścic ielu  1/3 części niepodzielnej p o ­
łowy nieruchom ości szczegółow o opisanej w  dz. I wyk. hipot. p rzy  ul. 
Rynek w  m, B iłgoraju położonej, oznaczonej Nr. hipot. 19;

b) S endrze H alpern ie, w ierzycielu  sum y 5.000 zł. w raz z %% 
i kosztam i, zabezpieczonej w  dziale IV w ykazu  hipot. pod Nr. 1 na 
nieruchom ości w  m. B iłgoraju p rzy  ul. R ynek  położonej, oznaczonej 
Nr. hipotecznym  19.

Term in zam knięcia  pow yższych postępow ań  spadkow ych w y ­
znaczony zosta ł na dzień 19 lutego 1935 r., w  k tó rym  to dniu osoby za ­
in teresow ane w inne zgłosić swoje p raw a  osobiście lub p rzez  pełnom oc­
ników należycie do tego upełnom ocnionych w kancelarji tutejszego 
wydziału h ipotecznego, pod sku tkam i prekluzji. 8207— 2—-1

W ydział h ipo teczny  przy  sądzie grodzkim  w  W arszaw ie obw iesz­
cza, że zosta ły  o tw arte  p ostępow an ia  spadkow e po zm arłych;

1) A ntoninie R ow ińskiej, w spółw łaścic ie lce nieruchom ości „P ia­
seczno hip. Nr. 118";

2) A dam ie i A nnie małż. S taw ickich , w łaścic ielach  działk i Nr. 40 
o pow. 2088,18 łok ,2 w  m ieście P ruszkow ie hip. Nr. 2;

3) Ludw iku M oszyńskim , w łaścicielu  nieruchom ości „Jab łonna 
hip. Nr. 23“ i

4) A bram ie Falkow iczu , w spółw łaścicielu  nieruchom ości „Nowy 
Dwór hip. Nr. 130".

Term in zam knięcia  pow yższych p o stępow ań  spadkow ych został 
w yznaczony na 22 lutego 1935 r., w k tó rym  to dniu osoby in teresow ane 
winne zgłosić swe p raw a  w  kancelarji w ydziału  h ipotecznego w  W a r­
szawie, ul. N ow ow iejska Nr. 17, pod  sku tkam i prekluzji. 8208— 2— 1

W ydział h ipo teczny  p ow ia tu  niesżaw skiego z siedzibą w  A leksan- 
drow ie-K ujaw skim  obw ieszcza, że Zostały o tw arte  postępow ania sp ad ­
kowe po zm arłych:

1) H endeli z Ł ow ickich  K uczyńskiej, w spółw łaścicielce n ierucho­
mości w  osadzie Służew o, oznaczonej Nr. 63, h ipoteczny  Nr. 9;

2) M arji Kon, nazw anej w akcie  urzędow ym  C hinda-M ałka 2-ch 
imion Kon, w ierzycielce sum y 1000 m arek  polskich, zabezpieczonych 
na nieruchom ości w m ieście C iechocinku, oznaczonej Nr. 53, hipot. 
Nr. 14;

3) M arjannie z G icków  G rzegórskiej, w spółw łaścicielce n ie ru ch o ­
mości w osadzie R aciążku, obecnie w łączonej do tery to rjum  m iasta 
Ciechocinka, oznaczonej Nr. 23, h ipoteczny Nr. 19.

Term in zam knięcia tych  postępow ań spadkow ych zosta ł w yzna­
czony na dzień 22 lutego 1935 roku, w k tórym  tó term in ie osoby in te ­
resow ane w inne zgłosić p raw a swoje w  kancelarji h ipotecznej w  A le- 
ksandrow ie-K ujaw skim , pod  skutkam i prekluzji. 8285— 2— 1



24 Obwieszczenia publiczne. Nr. 66

O u sta n o w ien iu  k u r a t^ ó w .

W ydział I cywilny sądu okręgowego w Równem, zgodnie z decy­
zją swoją z dnia 20 lutego 1934 r. i na zasadzie art. 1453 U. P. C. 
i Ustaw y z dnia 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. Nr. 11/22) obwieszcza, że 
dla obrony praw  i m ajątku, pozostałego po nieobecnym w kraju Chai- 
mie Landau, położonego w m. Radziwiłłowie, pow. Dubno, wyznaczony 
został kurato r Akim Mess, mieszkaniec m. Radziwiłłowa, z obowiąz­
kiem przedstaw iania prokuratorow i przy sądzie okręgowym corocz­
nych spraw ozdań ze swych czynności kuratorskich. A kta  sprawy 
Nr. Co. 2202/33. 8209

Sąd okręgowy w Lublinie, I wydział cywilny, na mocy art. 17761 
U. P. C. zawiadamia nieobecnego i z miejsca pobytu niewiadomego Pio­
tra  Prokopiuka, syna Antoniego, właściciela 6 mórg gruntu ukazo- 
wego, 2 mórg dworskiego i 2 mórg bankowego we wsi Lin, gminy 
W ola W ereszczyńska, że decyzją sądu z dnia 18 lipca 1934 r. Nr~ 
Co. 631/34 celem zachowania jego praw  i powyższego m ajątku, do cza­
su powrotu, lub mianowania pełnom ocnika, ustanow iony został kura­
tor w osobie Grzegorza Prażmowskiego, mieszkającego we wsi Lin, gm. 
W ola W ereszczyńska, pow. włodawskiego, którem u został powierzony 
zarząd i opieka m ajątku nieobecnego P iotra Prokopiuka, 8210’

U sta n o w ien ie  k u ra to ró w  do n a stęp o w a n ia  
s tr o n y  n ieob ecn e].

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział zamiejscowy w Lidzie, na mocy 
postanow ienia z dnia 12 maja 1934 r. w sprawie C-201/34 z powództwa 
Państwowego Banku Rolnego przeciwko Filipowowi Jerzem u o zasą­
dzenie 5.263 zł. 63 gr. z odsetkami, w  myśl art, 157 § 2 K. P. C. ogłasza, 
iż na mocy wyżej wymienionego postanowienia, ku rato rką  nieobec­
nego, nieznanego z miejsca zamieszkania Jerzego Filipowa, wyznaczo­
no Leokadję Filipowową, zam ieszkałą w Wilnie, przy ul. Piwnej 6.

8211

Sąd okręgowy w Łodzi, wydział I cyw. (PI. Dąbrowskiego Nr. 5), 
podaje do wiadomości, że na podstaw ie art. 157 § 1 K. P. C., adw. W ła­
dysław Rozenblat, zam ieszkały w  Łodzi, Al. Kościuszki Nr. 32, został 
ustanow iony kuratorem  do zastępow ania nieznanego z miejsca pobytu 
Josifa Tauba, w sprawie z powództwa Toby-Gitli Taub przeciw ko Jo- 
sifowi Taubowi o rozwód i wzywa nieznanego z miejsca pobytu, aby 
się zgłosił do uczestniczenia w pomienionym procesie. Sygn. C. 1327/33.

8212-
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O sca lan iu  gruntów*

Na podstaw ie art. art. 1 i 2 ustaw y z dnia 21 marca 1931 r. o do­
wodach prawa w łasności gruntów scalonych (Dz. U. R. P. poz. 340) 
Urząd W ojewódzki Poleski niniejszem obwieszcza, że w  wyniku prze­
prowadzonego scalenia gruntów wsi Chrapuń, gminy berezowskiej, po­
wiatu stolińskiego, obejmujących 3143,3114 ha, w  czem 3036,0541 ha 
gruntów ukazow ych wsi Chrapuń i 107,2573 ha gruntów nieukazowych  
i nieposiadających uregulowanych hipotek, nowoutworzone kolonje w y­
kazane na planie w  dowodach pomiarowych, sporządzonych w ro­
ku 1933 przez mierniczego przysięgłego Mikołaja Małajczuka z tytułu  
posiadania zostały  zapisane na rzecz osób niżej wymienionych:

Liczba porządkow a, 
nazwisko i imię posiadacza kolonji.

Nr. Nr. działek 
zaznacz, hip.

Pow ierzchnia działek 
w ha.

1. Gajkiewicz Teofil, syn Aleksego 192, 194 3.4253, 7.6391

2. Gaikiewicz A fanazy, syn A leksego 200, 203 11.8698, 2.8256

3. Gajkiewicz A leksy, syn Eljasza 191, 193 1.1753, 11.6280

4. Gajkiewicz Bazyl, syn Jan a 248, 250 21.8348, 7.8416

5. Gajkiewicz Leon, syn Jan a 31, 87, 225 11.6000, 9.6096, 25.8248

6. Gajkiewicz Grzegorz, syn Jan a 247, 249, 230, 223 7.6585, 10.8195, 3.3232, 
7.3641

7, Gajkiewicz Korniej, syn Omeljana 30, 35, 5, 145 1.4005, 3.7291, 5.0746, 
8.8247

8, Gajkiewicz A ndrzej, syn K ornieja 74, 45, 150 6.7802, 3.7350, 1.8890

9. Gajkiewicz Łukjan, syn K ornieja 36, 115, 148 7.1112, 5.5272, 1.0580

10. Gajkiewicz M arcin, syn Kornieja 34, 4, 147 1.8243, 3.5876, 4.4624

11, Gajkiewicz, syn Nikifora 84, 85, 50, 216 10.0012, 3.9724, 18,2248, 
12.8752

12. Gajkiewicz M ichał, syn Jana, 
m atki Paraskiew y

86, 214 17.2463, 10.8574

13. Gajkiewicz M ichał, syn Jana, 
m atki Tatjany

239, 237 48.4637, 13.3306

14. S-cy Targoniego Eljasza, syna 
Aleksego: 1) żona M arja, 2) syn 
Jefim, 3) syn Michał, 4) córka Eu- 
frozynja, 5) córka U lita

21, 7, 173 9.1360, 7.6089, 12.9661
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Liczba porządkowa, 
nazw isko i imię posiadacza kolonji.

Nr. Nr. działek
zaznacz, hip.

Pow ierzchnia działek 
w ha.

15, Bałanow icz Zinowja, có rka A le­
ksego

199, 204 14.9591, 1.9974

16. Targonia Nikifor, syn Aleksego 32, 48, 178 10.9840, 4.9569, 7.9026

17. T argonia Daniel, syn A leksego 118 58.1495

18. T argonia Darja, córka S tefana 49, 59, 155 7.9035, 19.7217, 4.1603

19. Targonia G ordziej, syn M aksym a 108, 126, 133 9.0767, 12.1109, 4.1949

20. Targonia G abryel, syn M aksym a 71, 43, 206 12.7411, 10.2858, 4.5006

21. Targonia A ndrzej, syn M aksyma 104, 103, 144 29.2321, 31.9607, 10.8977

22. T argonia Klim, syn G rzegorza 101 14.3553

23. Targonia Tit, syn G rzegorza 19, 23, 96 5.4263, 2.7458, 3.3784

24. S-cy Targoni G rzegorza Targonio- 
wie: żona Ewa, có rka Olga, A le­
ksander, D awid i Maksym, syno­
wie

105, 221 26.3956, 4.6755

25. S-cy G ajkiew icza D aniela G ajkie- 
wiczowie: Afanazy, Józef syno­
wie D aniela i w dow a K atarzyna

140, 227, 188 52.8143, 14.7851, 16.5222

26. S-cy Sł.uczycza Afanazego, syna 
Ignacego: 1) żona A gata, 2) syn 
A ndrzej, 3) có rka.Z ofja , 4) córka 
K senja, 5) córka Zinowja

80, 93, 222 12.6346, 4.4459, 4.5216

27. Słuczycz Parfeni, syn Ignacego 163, 180, 208 6.6974, 8.2684, 7.6261

28. Słuczycz Iłarjon, syn Jefrem a 77, 94, 160 19.5204 9.8334, 4.8975

29. Sluczycz Jan , syn Jefrem a 244 29.6533

30. Słuczycz Kiryli, syn Jefrem a 198, 201, 210 7.5947, 7.5913, 6.6734

31. Słuczycz Sawa, syn Jefrem a 243 18.9537

32. G ajkiew icz Ignacy, syn A rtem a 13, 15 12.9412 3.6942

33. S-cy G ajkiew icża A rtem a, syna 
D aniela: 1) żona Paraskiew a, 2) syn 
Roman, 3) syn Bazyl

18, 25, 14 12.9103, 20.5437, 4.5538

34. G ajkiewicz Eljasz, syn S tefana 62, 58, 8 13.5392 10.7399, 63.3114

35. Bobowicz K arp, syn Jan a 27, 149 12.5491 2.6840
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Liczba porządkowa, 
nazwisko i imię posiadacza kolonji.

Nr. Nr. działek 
zaznacz, hip.

Pow ierzchnia 
w ha.

działek

36. Bobowicż Jan , syn M akara 69, 98 18.0981 7.1143
1 ..”*t

37. Popowicz N ikita, syn Jak ó b a 70, 9 14.7258 10.2031

38. Bobowicz Pelagja, córka Sawy 107 99 23.6372, 7.8169

39. Gajkiewicz Grzegorz, syn Paw ła 187 181, 139 5.1761, 22.9448, 11.5152

40. Gajkiewicz A ndrzej, syn A n to ­
niego

114 102 4.8649, 8.0040

41. Gajkiewicz M ichał, syn Tomasza 79, 65, 241 8.9433, 32.9347, 18.8511

42. Gajkiewicz Łukasz, syn Tomasza 68, 12 5.9274, 9.2086

43. Gajkiewicz Tomasz, syn M ikołaja 67, 177 7.6708, 4.2660

44. Gajkiewicz Teofil, syn M ikołaja 184 161, 172 2.8663, 22.5234, 5.1374

45. S-cy G ajkiewicz Darji, córki T e­
odozja: 1) syn A leksander, 2) syn 
Bazyl, 3) córka K atarzyna, 4) cór­
ka W asylisa

89, 11 8.4605, 11.8369

46. Gajkiewicz Jakób , syn Antoniego 113, 97 10.5524, 3.3221

47. Targonia Borys, syn G rzegorza 128 129, 242 15.9331, 29.1915 13.4654

48, Targonia K ondrad, syn Borysa 141 16.6714

49. Targonia A ndrzej, syn Eljasza 240, 229 83.6579, 4.7167

50. Targonia Teodor, syn A ndrzeja 245, 224 18.6545, 5.7515

51. Popowicz Dmitry, syn S tefana 232 11.5274

52. Popowicz Szymon, syn Siergieja 17, 16 18.1952, 9.2640

53. S-cy Popowicza Klima, syna S ier­
gieja: 1) żona Teodora, 2) syn 
Andrzej, 3) syn Grzegorz, 4) syn 
Stefan, 5) syn A leksander

88, 10 10.0461, 17.6334

54. Popowicz Ananji, syn Siergieja 190, 195, 226 8.2329, 8.3809, 2.3088

55. Popowicz Euwmen, syn Siergieja 78, 95, 171 11.0943, 6.9351, 8.6660

56. Zacharycz M arcin, syn Afanazego 63, 41, 125 11.1738, 8.5361, 2.7199

57. Zacharycz Klim, syn K alistra ta 110, 100, 159 12.6172, 16.3498, 5.7075

58. Zacharycz Kiryl, Syn K alistrata 109, 124, 122 5.5339, 4.9834, 12.4190
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Liczba porządkowa, 
nazw isko i imię posiadacza kolonii

Nr. Nr. działek 
zaznacz, hip.

Pow ierzchnia działek 
w ha.

75, 44 152 22.3000, 5.1590, 5.1330

73, 47, 134 31.8376, 10.3881, 19.0788-

81, 154 51.1864, 12.7343

26, 6, 235 16.8965, 5.5905, 9.3317

33, 42, 136 15.1938, 9.0342, 9.9657

55, 90, 236 19.2917, 9.0819, 12.3358

162, 176 12.8862, 18.7275

183, 179, 164, 131 3.3716, 5.3321, 3.0681, 
15.8154

57, 22, 135, 218 15.9131, 11.9179, 29.4142,. 
14.6412

29, 37, 3, 153 3.7290, 13.2353, 16.3770, 
14.5930

246, 251, 233, 231 42.4685, 16.6891, 12.2500, 
6.7029

72, 64, 219 35.2166, 11.2479, 12.7618

82, 83, 213 34.2611, 14.0361, 6.9658

20, 24, 151 10.4644, 12.8001, 7.3740

38, 40, 143 3.5857, 8.0275, 10.2628

39, 142 3.0842, 2.3734

169, 116, 132, 158 16.8392, 13.6956, 3.5120,, 
25.5465

46, 61, 220 4.8487, 10.1706, 8.6817

59. Suszczyk A grypina, córka A dam a

60. S-cy G ajkiewicz Adam a, syna J.a- 
kóba: żona Agrypina, 2) syn Jan

61. Popowicz Jakób , syn Parfena

62. Gajkiew icz Jan , syn Antoniego

63. S-cy G ajkiew icza Bazylego, sy­
na A ntoniego: 1) żona Paraska,
2) syn Filimon, 3) có rka Uljana, 
4) córka B arbara

64. Gajkiew icz Dmitry, syn Józefa

65. Gajkiew icz Teodor, syn Józefa

66. Łukaszew icz T erenty, syn Borysa

67. Gajkiewicz K ondrad, syn P iotra

68. Gajkiew icz Bazyl, syn Omeljana

69. Gajkiew icz Grzegorz, syn S tefana

70. S-cy K arpow iec Jefrosynji, córki 
M ojsieja: 1) syn A ndrzej, 2) syn 
Jerm ołaj, 3) syn K onstanty, 4,j 
córka A leksandra

71. Gajkiew icz O ksenja, córka Jefim a

72. Gajkiew icz Stefan, syn Jan a

73. S-cy G ajkiew icza Bazyla, syna 
Jana : 1) żona A leksandra, 2) syn 
M ikita, 3) syn Teodor, 4) syn 
Grzegorz, 5) syn M ikołaj

74. Gajkiew icz Justyn , syn Bazylego

75. S-cy Targoniego Jew dokim a, syna 
M ikołaja: 1) żona Ulita, 2) syn 
M ikołaj, 3) syn Grzegorz, 4) cór­
ka Paraska

76. Targonia Ananji, syn Jew dokim a
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Liczba porządkowa, 
nazwisko i imię posiadacza kolonji

Nr. Nr. działek 
zaznacz, hip.

Pow ierzchnia działek 
w ha.

77. Gajkiewicz Ignacy, syn Porfena 28, 2, 1, 217 14.0695, 9.8339, 35.6316, 
21.1159

78. Targonia W arnaw , syn M ikity 123, 121, 146 6.8191, 13.8118, 5.4570

79. S-cy Sluczyców  Olifera i Anny: 
córka Słuczycz A nastazja, córka 
Onufrego i Słuczycz Teodor, syn 
Anny

197, 196, 211 3.6107, 9.6003, 7.2540

■80. Słuczycz A rtem , syn A tanazego 111, 130 13.9970, 4.4770

81. Olesicz Eudocja, córka Spirydona 234, 215, 228 32.2118, 28.9978, 16.5196

82. Popowicz Demjan, syn M ichała 167, 212 14.8374, 21.0096

83. Popowicz P iotr, syn Jan a 76, 66, 137 18.5190, 20.2830, 16.0663

84. W olpin Chawa, córka Szai 53 0.0900

85. Targonia Paw eł, syn M ikity 106, 205 37.2081, 4.6086

86. S-cy Targoniego M ikity, syna M i­
kołaja: 1) żona H elena, 2) syn T e­
odor, 3) syn Jefim , 4) có rka Pta- 
raska

186, 127, 138 2.2520, 20.5871, 10.6840

87. W olpin A ron Mowsza, syn Naf- 
tula

52 0.1652

88. S-cy Popow icza Sawy, syna A n­
toniego: 1) żona A nastazja, 2) syn 
A ndrzej, 3) syn P io tr, 4) córka 
Łukierja, 5) syn Michał, 6) syn 
Jan

174, 238, 170 35.8918, 23.3726, 20.2984

89. Popowicz Piotr, syn S tefana 182, 202 2.2106, 8.8973

90. Popowicz M ichał, syn S tefana 185, 165, 207 2.0925, 3.8759, 11.5822

91. Popowicz Teodor, syn S tefana 189, 166, 157 5.0968, 2.6142, 1.5895

92. Popowicz M aksym, syn S tefana 91, 92, 156 9.4288, 2.8736, 4.6897

93. W olpin Oszer, syn Froima 54 0.0900

94. G runty parafji praw osław nej wsi 
C hrapuń

51 1.3558

95. G runty państw ow e (Strażnice 
Korpusu O chrony Pogranicza)

56, 119 1.5890, 1.7455
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Liczba porządkow a, 
nazw isko i imię posiadacza kolonji

Nr. Nr. działek 
zaznacz, hip.

Pow ierzchnia działek 
w ha.

96. K opalnia gliny 168 1.5254

K opalnia piachu 120 3.6927

Staw y rybne 1 W spółwłas- 
1 ncść wł. wsi

209a 13.3333

Staw y rybne j C hrapuń 209 21.2944
175 17.5037

Plac pod szkołę 117 2.7480

Cm entarz 60 1.0420

Okopisko 112 1.5460

97. Y i rzek i Stwigi 256 1.7187

R zeka Stw iga 257 0.8102

11 11 258 7.2587

lA  rzek i Stwigi 259 11.1534
252 11.1717

98. Razem dróg gminnych 253 2.0111
254 1.1105
255 4.6472

Jednocześn ie  U rząd  W ojew ódzki P o lesk i inform uje, że, o ile 
w ciągu 3 m iesięcy od dnia następnego po dniu opublikow ania niniej­
szego obw ieszczenia w  Dz. Urz. Min. S praw iedliw ości nie w płyną do 
U rzędu  W ojew ódzkiego Poleskiego w  B rześciu  n/B. p re ten s je  poparte  
w ytoczeniem  sporu  sądow ego o p raw o  w łasności do g run tów  scalonych 
w si C hrapuń nieposiadających  urządzonej h ipotek i, to  zgodnie z art. 3 
u staw y  z dnia 21 m arca 1931 r. o rzeczenie b. O kręgow ej Komisji Ziem­
skiej w B rześciu  n/B., za tw ierdzające  p ro jek t scalen ia w b ra k u  lepszych 
ty tu łó w  będzie p o d staw ą  do p ierw iastkow ej regulacji h ipo tek i scalonych 
gruntów , na  rzecz osób w ym ienionych w  obw ieszczeniu  niniejszem .

O pow yższem  zostało  dokonane obw ieszczenie w  try b ie  przew i­
dzianym  p. 1 a rt. 51 u staw y  z dnia 31 lipca 1923 r. o scalan iu  gruntów 
(Dz. U. poz. 833 z 1927 r.) za pośredn ic tw em  U rzędu  gminy berezow - 
skiej, p o w ia tu  stolińskiego, o raz zosta ła  um ieszczona p u b likacja  w Po­
leskim  D zienniku W ojew ódzkim  Nr. 5 z dnia 14 m arca 1934 roku. 
  8110

Na podstaw ie  a rt. a rt. 1 i 2 U staw y z dnia 21 m arca 1931 roku 
o dow odach p raw a w łasności do gruntów  scalonych (Dz. U. R. P. 
Nr. 39, poz. 340), zm ienionej rozporządzeniem  P rezy d en ta  Rzeczypo-
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spolitej z dnia 11 lipca 1932 roku (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) oraz 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 
1933 o zespoleniu Urzędów  Ziemskich z władzami administracji ogólnej 
i organizacji komisji ziem skich (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 635) B iało­
stocki Urząd W ojewódzki obw ieszcza, że w  wyniku przeprowadzonego 
scalenia gruntów w si Zagorze, gminy Korycin, pow. sokolskiego, now o­
utworzone kolonje, wykazane na planie i w  dowodach pomiarowych, 
sporządzonych w  roku 1931 przez mierniczego przysięgłego Jana Ja­
nasa z tytułu posiadania zostały  zapisane na rzecz osób niżej wym ie­
nionych.

Liczba porządkow a,
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha.

1. Joachim  Orciuch 45, 29 i 84 0.5269, 5.3613 i 0.2852

2. Benjamin Panasew icz 28 i 85 6.8342 i 0.2854

3. W alenty Orciuch 46, 62 i 83 0.5683, 7.9249 i 0.3804

4. Franciszek Orciuch 43, 61, 38 i 82 0.5491, 11.9555, 0.5109, 
0.3821

5. W incenty Radulski 20 i 96 15.1000, 1.1412

6. W iktor Czyżewski 35, 1 i 102 11.3187, 1.9336 i 2.1412

7. W incenty S trzem iński 36, 57, 2 i 101 1.2403, 9.-2230, 2.4011 
i 1.2246

8, W iktor B ochenko 21 i 92 14.8430 i 0.6852

9. Spadk. Jan a  Jakow ca 37, 58 i 79 2.0359, 14.8987 i 0.3678

10. Juljan W iosław ski 22 i 103 26.8927 i 3.1982

11. M ichał Jarom a 59 i 91 11.6587 i 0.3320

12. M ateusz i L eokadja małż,, B ie­
lawscy

65, 16 i 90 8.2118, 1.0501 i 0.3185

13. Jan  G ajew ski 72, 6 i 77 16.6741, 3.2112 i 0.2550

14. Spadk. Szymona K rukiela 54, 23 i 97 10.8588, 2.3322 i 1.1435

15. Spadkob. P aw ła K rukiela 53, 18 i 93 0,4802, 17.1426

16. Emilja i Zofja Sołjan 25 i 89 8.6090 i 0.3074

17. Jan  Sołjan 39 i 27 0.9504 i 2.1494

18. A leksandra Sołjan 40 i 26 11.0682 i 2.09651
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Liczba porządkowa, 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha.

19. A ntoni Zawadzki 64, 14 i 100 14.8581, 2.7755 i 1.0756

20. Szymon Ja tkow sk i 41, 68, 8 i 98 2.5586, 7.5994, 2.5944 
i 1.1368

21. W incenty Siwicki 42, 19 i 94 1.1493, 16.0139 i 0.9138

22. Spadkb. Ja n a  Jurgucia 44, 63, 9 i 99 1.6466, 19.7728, 1.2521 
i 1.6850

23. Spadk. Józefa  Szubzdy 47, 60, 5 i 87 0.0812, 10.1453, 2.5116 
i 0.5732

24. Spdk. M ichała Trypucia 48, 67, 15 i 78 1.2223, 8.6728, 5.1553 
i 0.2535

25. Spadk. W incentego Kalinowskiego 49, 71, 10 i 74 1.5458, 23.9972, 7,8706 
i 0.5838

26. E dw ard Sitko 50, 33 4 i 73 0.7057, 3.4862, 2.1252 
i 0.1621

27. Spadk. P io tra  Sitko 51, 70, 11 i 76 0.7612, 5.7722, 2.3513 
i 0.1293

28. F ranciszka Sitko 69, 12 i 75 5.7979, 2.6745 i 0.1310

29. W incenty Busłow ski 52 i 88 6.1946 i 0.2967

30. Teofila S tasiełukow a i Petronela  
Żukowska

30, 17, 86 4.8313, 1.5496 i 0,2852

31. A lbin Bielawski 55, 66, 7 i 80 0.9641, 8.8187, 3.5263 
i 0.3803

32. Ju ljan  W ojtkielew icz 31, 13 i 95 4.3377, 3.2263 i 0.5239

33. Spadk. F ranciszka W ojtkielew icza 56, 3 i 81 4.7576, 1.8669 i 0.1902

Jednocześn ie  inform uje, że o ile w  ciągu 3 m iesięcy od dnia na­
stępnego po dniu opublikow ania niniejszego obw ieszczenia w  Dz. Urz. 
Min. Spraw iedliw ości nie w płyną do U rzędu  W ojew ódzkiego w  Bia­
łym stoku  p re ten s je  p o p a r te  dow odam i w ytoczen ia  sporu  sądowego 
o p raw o  w łasności do gruntów  scalonych wsi Zagorze to  zgodnie 
z a rt. 3 U staw y z dnia 21 m arca 1931 ro k u  (Dz. U. R. P. Nr. 39, 
poz. 340) zm ienionej rozporządzen iem  P rezy d en ta  R zeczypospolitej 
z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) orzeczenie O krę­
gowej Komisji Ziem skiej w  B iałym stoku (względnie G łównej Komisji 
Ziemskiej w  W arszaw ie) za tw ierdza jące  p ro jek t scalenia, w  b rak u  lep-
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szych ty tu łów , będzie  p o d staw ą do p ierw iastkow ej regulacji h ipo tecz­
nej scalonych gruntów  na rzecz osób wym ienionych w niniejszem  
obwieszczeniu.

O pow yższem  zosta ło  dokonane obw ieszczenie w tryb ie  p rzew i­
dzianym p. 1 a rt. 51 U staw y z dnia 31 lipca 1923 roku  o scalaniu grun­
tów (Dz. U. R. P. z 1927 r. poz. 833) za pośrednictw em  U rzędu gminy 
Korycin, pow iatu  sokolskiego oraz zosta ła  um ieszczona publikacja 
w B iałostockim  D zienniku W ojew ódzkim  Nr. 9 z dnia 30 czerw ca 
1934 r. 8111

Na podstaw ie  a rt. a rt. 1 i 2 U staw y z dnia 21 m arca 1931 roku
0 dow odach p raw a  w łasności do gruntów  scalonych (Dz. U. R. P. 
Nr. 39, poz. 340), zm ienionej rozporządzeniem  P rezy d en ta  R zeczypo­
spolitej z dnia 11 lipca 1932 roku  (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) oraz  
rozporządzenia P rezy d en ta  R zeczypospolite j z dnia 27 październ ika 
1933 o zespolen iu  U rzędów  Z iem skich z w ładzam i adm inistracji ogólnej
1 organizacji kom isji ziem skich (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 635) B iało­
stocki U rząd  W ojew ódzki obw ieszcza, że w  w yniku przeprow adzonego 
scalenia gruntów  wsi C hw orościany, gminy N ow y-D w ór pow iatu  sokol­
skiego now outw orzone kolonje w ykazane na planie i w  dow odach po ­
m iarowych, sporządzonych  w  roku  1931 p rzez  m ierniczego p rzysięg łe­
go B olesław a S korupskiego  z ty tu łu  posiadan ia  zostały  zapisane na 
rzecz osób niżej w ym ienionych:

Liczba porządkow a, 
Imię ,i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha

1. Jan  R apejko 376, 323 8.8172, 0.9343

2. A ntoni Humienny, syn Jan a 21, 372, 319, 398 0.4562, 12,1864, 1.3425 
i 0.0794

3. Elżbieta R yducha 375 9.4983

4. Spadkob. Jan a  Śpiew aka 359 9.7584

5. Spadkob. Stefanji M iejłukowej 255, 381 10.4133, 0.2133

6. K onstanty K orycki i M arjanna 
K orycka

335 9.9958

7. Spadkob. S tefana Śpiew aka 374 5.5898

8. Spadkob. Jak ó b a  K orzeniow skie­
go

338 7.9661

9. A ntonina Humienna 373 1.8935

10. Stefan i J a n  Śpiew ak 377, 322 6.4113, 1.9589
;
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Liczba porządkowa,
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha.

11. S tefan  i Jan  Śpiew ak i B ronisła­
wa Słoninowa

378 3.5417

12. Spadkob. Ju ljana Stasiulew icza 263 1.8735

13. Józef Sołowiej 274, 297, 261, 301, 
389, 409

3.3775, 0.4377, 41.7956 
1.1942, 0.9851, 0.9693

14 Józef Skw arka 312, 371 2.2405, 6.4550

15. M ateusz B irota 311, 341 1.8078, 9.8838

16. Ignacy Soroka 247, 344 16.7077, 0.8434

17- Józef B ubieńczyk 249, 308 6.9911, 0.2256

18. Feliks M łynowski 307, 370 0.8391, 1.6115

19. Ju lja  M łynow ska 370a 6.2193

20. Jan  Humienny, syn Józefa 334 6.7389

21. A ntoni Czerniow ski 309, 351 1.4681, 6.7773

22. K azimierz Śpiew ak 280, 358 1.1606, 1.2707

23. E lżbieta Spiew akow a 358a 11.5553

24. A dam  Filipowicz 364, 387 11.9480, 0.2460

25. Stefan Filipowicz 277, 264, 313 0.3543, 6.2444, 0.5649

26. A ntoni Śpiew ak, syn S tefana 258 6.8486

27. W incenty Humienny, syn Józefa 306 i 265 1.2776 i 6.0286

28. P aw eł Szczerbiński 356 i 326 5.7222 i 0.4913

29. Ja n  Łabieniec 252 2.9924

30. Józef Filipowicz 363 7.6600

31. Józef Humienny, syn Józefa 362 i 302 8.7624 i 0.2518

32. Franciszek  Bubenko, syn Jan a 299 i 349 0.5946 i 10.0719

33. Franciszka M łynowska 303 i 354 0.7600 i 2.3365

34. W incenty M łynowski 354a 1.Q717

35. Józef Humienny, syn M ichała 278, 304 i 361 0.3832, 0.4422 i 6.7505
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Liczba porządkow a, 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Nr. Nr. działek Pow ierzchnia dziatek 

w ha.

36. Józef W ołyniec 268 3.2204

37. Antoni i Jan  Saw oszczyk 276, 316 0.6724 i 7.2889

38. Marja Ryszkiewicz 254 2.9548

39. Józef Czerniow ski 300, 368 0.5497, 4.6668

40. Antoni Saw cśko 353 16.3363

■41. Józef Śpiew ak, syn Jan a 275, 348 i 310 " 2.0421, 5.0121 i 0.2780

42. Anna Spiew akow a 348a 3.6586

43. Spadkob. Józefa  Bubienki 298 i 357 0.7465 i 9.9987

44. Jan  Śpiew ak, syn Jan a 281 i 350 0.1714 i 2.1136

45. Stefana Ryducha 296 i 367 0.2006 i 2.0190

46. M ichalina D ziełakowa 294 0.4809

47. Antoni Pow ajba 282, 295, 271, 355 2.0889, 0.3412, 7.2749,
i 404 5.0892 i 0.9316

48. Marcin Dziełak 259, 292 i 406 13.6144, 0.3478 i 0.4722

49. Jan  D ziełak 251, 293 i 407 9.5923, 0.3549 i 0.4734

50. Józef D ziełak 260, 291 i 405 16.1869, 0.3233 i 0.4723

51. Franciszek D ziełak 273, 408 6.2289 i 0.4738

52. Antoni Bubienko, syn Jan a 283, 352, 290 i 403 1.1175, 8.1325, 0.3782
i 0.4862

53. Konstantego Koncewicza 270, 402 10.1515 i 0.4862

54. Teofila Łazukow a 253 i 401 1.3275, 0.0677

55. Józef Humienny, syn Antoniego 284, 272, 400 1.7460, 8.2765 i 0.8805

56. Antoni Bubienko, syn A ntoniego 365 14;3027

57. Jan  Humienny, syn M ichała 256, 289 i 392 9.4209, 0.2066 i 0.4807

58. Jan  Bubienko, syn A ntoniego 269, 393 8.2394, 0.2399

59. Spadkob. A leksandra Skw arki 285, 267 i 390 1.2338, 4.1632 i 0.4882

50. Leon Rygasiewicz 286 2.7684
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Liczba porządkow a, 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha.

61. Emilj an K unicki 245, 288 5.6466 i 0.2782

62. W incenty, S tefan i A nna Ja ro :ze 333, 339 i 386 7.2860, 0.4833 i 0.2461

63. Paw eł Tom aszewski 337, 385 4,2237, 0.2460

64. A ntoni Tom aszewski 266 i 384 5.7977 i 0.2461

65. Tomasz Humienny 246 i 396 1.4927 i 0.0796

66. P iotr H onczaruk 380 1.9680

67. Zofja Staw orko 391 0.4807

68. Józef Śpiew ak, syn S tefana i 257 i 305 7.1093 i 0.3317
Spadkcb,, S tefana Śpiew aka

69. Ja n  Humienny, syn A ntoniego 279 i 369 0.6353 i 4.0042

70 Jan  D oroszczyk 329 i 345 2.8232 i 0.4470

71. S tanisław  Tulkis 327 i 325 1.9341 i 0.4141

72 Paw eł Jurguć 330 i 343 1,7041 i 0.3528

73. Ja n  Tom aszewski 321, 318 3.1493 i 0.3082

74. Spadkob. Jan a  Augustynow icza 360 5.3715

75. F ranciszek W arnel 248 3.5293

76. Jan  Tulkis 328 i 324 1.7882 i 0.3159

77. M ichał Tulkis 320 i 317 1.7201 i 0.2484

78. Ignacy Paw łow ski 347 i 342 2.7160 i 0.3566

79. Jan  Białoszewicz 331, 314 1.6723 i 0.2939

80. M ichał B iałoszewicz 336 i 315 2.9856 i 0.1765

81. Antoni, Stanisław , Józef i Edw ard 332 i 340 3.5189 i 0.5527
Jaro sze

82. Dominika T urko 366 4.1920
Jednocześnie informuje, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia na­

stępnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. 
Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do Urzędu W ojewódzkiego w Bia­
łym stoku pretensje poparte dowodami wytoczenia sporu sądowego 
o prawo własności do gruntów scalonych wsi Chworościany to zgodnie 
z art. 3 Ustawy z dnia 21 m arca 1931 roku (Dz. U. R. P. Nr. 39, poz 340)
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zmienionej rozporządzeniem  P rezy d en ta  R zeczypospolitej z dnia 11 lip- 
ca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr, 67, poz. 62,2), orzeczenie O kręgow ej K om i­
sji Ziemskiej w  B iałym stoku  (względnie Głównej Komisji Ziemskiej 
w W arszaw ie, za tw ie rdza jące  p ro jek t scalenia w b rak u  lepszych ty tu ­
łów będzie p o d staw ą  do p ierw iastkow ej regulacji hipotecznej scalo­
nych gruntów  na rzecz osób w ym ienionych w  uiniejszem  obw ieszczeniu.

O pow yższem  zosta ło  dokonane obw ieszczenie w tryb ie  p rzew i­
dzianym p. 1 a rt. 51 U staw y z dnia 31 lipca 1923 roku  o scalaniu  grun­
tów (Dz. U. R. P. z 1927 r. poz. 833) za pośrednictw em  U rzędu gminy 
Nowy-Dwór, p ow ia tu  sokolskiego oraz zo sta ła  um ieszczona publikacja 
w B iałostockim  D zienniku W ojew ódzkim  Nr. 9 z dnia 23 czerw ca 
1934 r. 8112

W prow adzenie w  posiadan ie spadku.
Sąd okręgow y w  Płocku, w ydział zam iejscow y w  M ław ie, zgodnie 

z decyzją sw ą z dnia 10 lipca 1934 r., na sk u tek  podania w dow y H ele­
ny O śm iałowskiej, zam, w e wsi G rzybow o P arcele , gm. D ębsk, pow. 
mławskiego, o w prow adzenie jej w  posiadanie m ajątku  spadkow ego po 
zmarłym w dniu 30 m aja 1926 r. w e wsi B ąki m ężu jej M arjanie-R om a- 
nie Ośm iałow skim  m ajątku  ruchom ego sk ładającego się z sumy 650 zł. 
znajdującej się w  depozycie sądu okręgow ego w  P łocku, w ydziału  za ­
miejscowego w  M ław ie na zasadzie art. 770 K. C. i 1682 U. P. C., w zy­
wa spadkobierców  M arjana-R om ana O śm iałow skiego, aby w term inie 
6-cio m iesięcznym  od d a ty  opublikow ania ostatn iego  ogłoszenia staw ili 
się w kancelarji w ydziału  cyw ilnego płockiego sądu okręgow ego w y­
działu zam iejscow ego w  M ław ie, zgłosili p raw a  swe oraz w szelkie p re ­
tensje do spadku  po M arjanie-R om anie O śm iałowskim . Nr, Co. 145/34.

7999— 3— 2

Z g ło sze n ie  pretesssji de  kaascji.
Sąd okręgow y w  P io trkow ie, niniejszem  obw ieszcza, że kom or­

nik sądu grodzkiego w  C zęstochow ie, rew iru  IV, S tefan  S todółkiew icz, 
zwrócił się do sądu okręgow ego w  P io trkow ie z podaniem  o asygnowa- 
nie mu jego kaucji służbow ej w  sumie 2.000 zł., jako obecnie zbędnej, 
wobec w ejścia w  życie now ych p rzep isów  o kom ornikach.

W  zw iązku z pow yższem  sąd okręgow y w  P io trkow ie w zywa 
wszystkie osoby, roszczące sobie jak ieko lw iek  p raw a  do tej kaucji, aby 
zgłosiły swe p re ten sje  do sądu okręgow ego w  P io trkow ie w term inie 
6-cio m iesięcznym , licząc od dnia ukazan ia  się w druku  niniejszego 
ogłoszenia, z pow ołaniem  się na Nr. sp raw y 2. Co. 186/34. 8213

W drożenie p ostępow ań  w sp ra w ie  uzinanis 
zagin ionych  za  zm arłych .

Sąd okręgow y w  P io trkow ie zgodnie z postanow ieniem  swem 
z dnia 24 lipca 1934 r, i na  zasadzie ustaw y  z dnia 27 stycznia 1922 r 
(Dz. Ust. Nr. 11/1922 r.), w zyw a niew iadom ego z m iejsca p o by tu  W ła ­
dysław a P e rk ę  i P io tra  P erkę , synów A ntoniego i Rozalji z F abjań-
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skich, urodzonych  w e wsi Podw odach, gm. Bujny Szlacheckie, pierwszy 
16 czerw ca 1883 r., drugi 1 lipca 1888 r., k tó rzy  w  1914 r. zostali po­
w ołani do w ojska rosyjskiego i do tego czasu  nie pow rócili, aby w  ter­
m inie 6-ció m iesięcznym , licząc od dnia u k azan ia  się w  d ruku  niniejsze­
go obw ieszczenia, zgłosili się do sądu okręgow ego w  P io trkow ie oso­
b iście lub p rzez  pełnom ocnika, gdyż w  przeciw nym  raz ie  uznani zosta­
n ą  za zm arłych.

Każdy, k to b y  cokolw iek  w iedział o zaginionych b rac iach  W łady­
sław ie i P io trze  P erk ach , obow iązany  jest donieść o tern sądow i okrę­
gow em u w  P io trkow ie, pow ołując się na  Nr. sp raw y II. Co. 154/34.

 ______    8214
S ąd  okręgow y w  P io trk o w ie  zgodnie z postanow ieniem  swem 

z dnia 24 lipca 1934 r. i na zasadzie u staw y  z dnia 27 stycznia 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 11/1922 r.) w zyw a niew iadom ego z m iejsca p o by tu  Teo­
d o ra  R ybaka, syna A ntoniego i F ranc iszk i z K am ińskich, urodzonego 
dnia 25 p aźd ziern ik a  1900 r. w e wsi K arczm y, gm. Bujny Szlacheckie, 
pow. p iotrkow skiego , ostatn io  zam ieszkałego w e w si K ociszew  tejże 
gm iny k tó ry  w  m arcu  1920 r. zosta ł pow ołany  do w ojska polskiego i do 
tego  czasu  nie pow rócił, aby w  term in ie sześciom iesięcznym , licząc od 
dnia ukazan ia  się w  d ru k u  niniejszego obw ieszczenia, zgłosił się do są­
du okręgow ego w  P io trkow ie  osobiście lub p rzez  pełnom ocnka, gdyż 
w  przeciw nym  razie  uznany  zostan ie za  zm arłego.

K ażdy, k to b y  cokolw iek  w iedzia ł o zaginionym  T eodorze An­
drzeju  R ybaku, obow iązany  jest donieść o tem  sądow i okręgowem u 
w P io trkow ie, pow ołu jąc się na Nr. spraw y I. Co. 160,34. 8215

Sąd okręgow y w  W ilnie, w ydział I cywilny, obw ieszcza, że na
żądan ie  D aszkiew iczow ej A ntoniny, zam ieszkałej w e w si Szarkow -
szczyźnie, gm. żukojńskiej, pow . św ięciańskiego, decyzją sw ą z dnia
7 paźd ziern ik a  1931 r. postanow ił w drożyć postępow an ie  celem  uzna­
nia zaginionego B ukow skiego F elik sa  za zm arłego.

F eliks B ukow ski p rzed  w ojną św iatow ą w yjechał do Rosji, gdzie 
rzekom o zm arł.

W zyw a się p rze to  zaginionego, aby najpóźniej wr ciągu 6-ciu mie­
sięcy  od dnia w ydrukow ania  niniejszego obw ieszczenia zgłosił się do 
tu t. sądu, gdyż po  upływ ie tego term inu  zostan ie uznany  za zmarłego.

W zyw a się rów nież w szystkich , k tó rzy  posiadają  jakiekolw iek 
w iadom ości ożyciu lub śm ierci zaginionego, aby  w tym że term inie za­
w iadom ili sąd o znanych sobie fak tach . Nr. spraw y Z, 289/31. 8216

Sąd okręgow y w Zam ościu, w ydzia ł cyw ilny, w  myśl a rt. 17776'8 
U. P. C., w brzm ieniu  ustalonem  u staw ą  z dnia 27 styczn ia 1922 roku 
i zgodnie z decyzją sądu z dnia 21 lipca 1934 r., obw ieszcza, że na  sku­
te k  podania H eleny Goj, zam. w e w si Zimno, gm. Łaszczów , pow. to ­
m aszow skiego, w drożone zostało  postępow anie  o uznanie za zmarłego 
zaginionego P aw ła  Byłki, syna M ykity  i K a ta rzy n y  z K ancirów , m ają­
cego osta tn ie  swe m iejsce zam ieszkania w Zimnie, gm, Łaszczów , pow. 
tom aszow skiego, k tó ry  w edług tw ierdzenia  p e ten tk i w 1919 roku  w y­
jechał do Niemiec, do tychczas do kra ju  nie pow rócił i nie jest znany 
z m iejsca pobytu.
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W obec tego  sąd okręgow y w zyw a Zaginionego P aw ła B yłkę do 
zgłoszenia się do sądu  w pow yższej sp raw ie w  term inie 6 m iesięcznym  
od dnia u k azan ia  się w  d ruku  niniejszego obw ieszczenia, gdyż po up ły­
wie tego term inu  uznany  zostan ie za zm arłego.

Jednocześn ie  sąd  w zyw a w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci 
zaginionego posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, aby o znanych so­
bie fak tach  zaw iadom ili sąd najpóźniej w powyższym  term inie. (Nr. spr. 
Co. 487/34). 8217

W ydział cyw ilny sądu okręgow ego w  R ów nem  na zasadzie 
art. 1777 3,6 i 8 U. P. C. n iniejszem  obw ieszcza, że na żądanie 
M ałgorzaty Jax ińsk ie j decyzją sądu z dnia 11 m aja 1934 r. zostało 
wdrożone postępow anie  o uznanie Pauliny vel P auli - E d itty  B renajzen 
za zm arłą. P rze to  w zyw a się zaginioną Paulinę vel Paulę - E d ittę  B re­
najzen, osta tn io  zam ieszkałą  w Zaw izow ie, gm. Sijaniec, pow. zdołbu- 
nowskiego, k tó ra  w  roku  1914 w yjechała w niew iadom ym  k ierunku  i do 
dnia dzisiejszego nie daje o sobie żadnego znaku  życia, aby w term inie 
6-m iesięcznym  od dnia w ydrukow ania  niniejszego staw iła  się do sądu 
okręgowego w Równem , gdyż w przeciw nym  razie zostanie uznaną za 
zmarłą.

W zyw a się rów nież w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zag i­
nionej Pauliny  B renajzen, posiadają jak ieko lw iek  w iadom ości, aby  
o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd w  pow yższym  term inie, p o ­
wołując się na  Nr. spraw y Co. 1734/33. 8218

W ydział cyw ilny sądu okręgow ego w R ów nem  na zasadzie
art. 1777 3, 6 i 8 U P. C. niniejszem  obw ieszcza, że na  żądanie M okreny
A ntoniuk decyzją sądu  z dnia 11 m aja 1934 r. zostało  w drożone p o s tę ­
powanie o uznanie P aw ła  A n ton iuka  za zm arłego.

P rze to  w zyw a się zaginionego P aw ła  A n to n iu k a  ostatn io  zam iesz­
kałego w Brodow ie, gm. Chórów, pow. zdołbunow skiego, k tó ry  w  roku
1914 zosta ł pow ołany  do w ojska rosyjskiego i do dnia dzisiejszego 
nie daje c sobie żadnego znaku życia, aby w  term inie 6-m iesięcznym  
od dnia w ydrukow an ia  niniejszego, staw ił się do sądu okręgow ego 
w Równem, gdyż w  przeciw nym  razie zostanie uznany za zm arłego.

W zyw a się rów nież w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zagi­
nionego P aw ła A n ton iuka  posiadają jak iekolw iek  wiadom ości, aby 
o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili sad w pow yższym  term inie p o ­
wołując się na  Nr. S praw y Co. 2082/33. 8219

W ydział cyw ilny sądu okręgow ego w  Równem , na zasadzie
art. 1777 3,6 i 8 U, p. C., niniejszem  obw ieszcza, że na żądanie
Agripiny K raw iec, decyzją sądu z dnia ló  m aja 1934 r., zostało  w drożo­
ne postępow anie o uznanie J a n a  K raw ca za zm arłego.

P rzeto  w zyw a się zaginionego Ja n a  K raw ca ostatn io  zam ieszka­
łego w R ostokach , gm. Poczajów , pow. krzem ienieckiego, k tó ry  w roku
1915 został pow ołany  do w ojska rosyjskiego i do dnia dzisiejszego nie 
daje o sobie żadnego znaku  życia, aby w term inie 6-m iesięcznym  od 
dnia w ydrukow ania niniejszego staw ił się do sądu okręgow ego w  R ów ­
nem, gdyż w  przeciw nym  razie  zostanie uznany za zm arłego.
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W zyw a się rów nież w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zagi­
nionego J a n a  K raw ca posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, aby o zna­
nych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd w  pow yższym  term inie, pow ołu­
jąc się n a  Nr. spraw y Z. 1554/32. 8220

W ydział cyw ilny sądu okręgow ego w  R ów nem , n a  zasadzie 
a r t. 1777 3,6 i 8 U. P. C., niniejszem  obw ieszcza, że na  żądanie 
M okreny  Bojko - Pefelczuk, decyzją sądu  z dnia 11 m aja 1934 r., zo­
sta ło  w drożone postępow anie  o uznanie Jak im a  Bojko - Pefelczuka 
za zm arłego.

P rze to  w zyw a się zaginionego Jak im a  Bojko - P efe lczuka ostatnio 
zam ieszkałego  w  B rodow ie, gm. Chórów, pow. zdołbunow skiego, k tó ­
ry  w  roku  1914 zosta ł pow ołany  do w ojska rosyjskiego i do dnia dzisiej­
szego nie daje o sobie żadnego znaku  znaku  życia, aby w  term inie 
6-m iesięcznym  od dnia w ydrukow ania  niniejszego staw ił się do sądu 
okręgow ego w Równem , gdyż w  przeciw nym  razie  zostan ie uznany za 
zm arłego.

W zyw a się rów nież w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zagi­
nionego Jak im a  Bojko - P efe lczuka posiadają  jak ieko lw iek  wiadom o­
ści, aby o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  w  pow yższym  term i­
nie pow ołując się na  Nr. sp raw y  Co. 2083/33. 8221

W ydział cyw ilny sądu okręgow ego w  Rów nem , n a  zasadzie 
a rt. 1777 3.6 i 8 U. P. C., niniejszem  obw ieszcza, że na żądanie 
A nny C zeskuńskiej, decyzją sądu z dnia 27 czerw ca 1934 r. zostało 
w drożone postępow anie o uznanie K onstan tego  C zeskuńskiego za 
zm arłego.

P rze to  w zyw a się zaginionego K onstan tego  C zeskuńskiego osta t­
nio zam ieszkałego w R ów nem  na W ołyniu, k tó ry  od roku  1917 jest 
niew iadom y z m iejsca poby tu  i do dnia dzisiejszego nie daje o sobie 
żadnego znaku  życia, aby w  term inie 6-m iesięcznym  od dnia wydruko- 
k an ia  niniejszego staw ił się do sądu okręgow ego w  Rów nem , gdyż 
w przeciw nym  razie  zostan ie uznany  za zm arłego.

W zyw a się rów nież w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zagi­
nionego K onstan tego  C zeskuńskiego posiadają  jak ieko lw iek  w iadom o­
ści, aby o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  w pow yższym  term i­
nie, pow ołując się n a  Nr. spraw y Co. 2136/33. 8222

W ydział cyw ilny sądu okręgow ego w Równem , na  zasadzie 
art. 1777 3,6 i8  U. P. C. niniejszem  obw ieszcza, że na  żądanie 
N atalji Kibisz decyzją sądu z dnia 11 m aja 1934 r. zosta ło  w drożone 
postępow an ie  o uznanie Bazylego K ibisza za zm arłego.

P rze to  w zyw a się zaginionego B azylego K ibisza, ostatn io  zam iesz­
kałego  w  K idrach, gm. A ntonów ka, pow . sarneńskiego, k tó ry  w  roku 
1914 zosta ł pow ołany  do w ojska rosyjskiego i do dnia dzisiejszego nie 
daje o sobie żadnego znaku, życia aby w  term inie 6-m iesięcznym  od 
dnia w ydrukow ania niniejszego staw ił się do sądu okręgow ego w Rów­
nem, gdyż w przeciw nym  razie  zostan ie uznany za zm arłego.

W zyw a się rów nież w szystkich, k tó rzy  o życiu łub śm ierci zagi­
nionego Byzylego K ibisza posiadają jak ieko lw iek  w iadom ości, aby
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o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd w  pow yższym  term inie, p o ­
wołując się na Nr. sp raw y Co. 1506/33. 8223

Sąd okręgow y w  Lublinie, I w ydział cywilny, stosow nie do 
art. 17772, 618 U. P. C., w  brzm ieniu  ustaw y  z dnia 27 stycznia 1922 r. 
J)z . Ust. Nr. II, poz. 97), ogłasza, że na  sk u tek  podania z dnia 
3 lipca 1934 r. w niesionego p rzez  M ichała K rucew icza, m ieszkającego 
w koi. K am ionka, gm. Siedliszcze, w drożył postępow anie o uznanie 
zaginionych Luljana K rucew icza i Ireny  M alinow skiej, k tó rzy  mieli swe 
ostatnie s ta łe  m iejsce zam ieszkania w e wsi M ogielnica, gm. Siedliszcze 
za zm arłych spr. Nr. Co. 674 z 1934 r.

Sąd niniejszem  w zyw a zaginionych Ju ljan a  K rucew icza i Irenę 
M alinowską aby  zgłosili się do w ydziału  cyw ilnego I, w ciągu 6 m iesię­
cy od dnia um ieszczenia tego ogłoszenia w  gazecie rządow ej, gdyż po 
upływie tego term inu  n astąp i uznanie Ju ljan a  K rucew icza i Irenę M ali­
nowską za zm arłych. P e te n t utrzym uje, że Ju ljan  K rucew icz, syn M i­
chała, s ta ły  m ieszkaniec w si M ogielnica, w  roku  1905 zosta ł pow ołany 
przez w ładze rosyjskie do w ojska, ■wyjechał do Rosji na fron t w c z a ­
sie wojny z Jap o n ją  i do obecnej chwili nie pow rócił, że Irena z K ruce- 
wiczów M alinow ska, có rka  T ekli w yjechała w  1915 roku  do Rosji i do 
obecnej chw ili nie pow róciła .

Osoby, m ające jak ieko lw iek  w iadom ości o życiu lub śm ierci z a ­
ginionych Ju ljan a  K rucew icza i Ireny  M alinowskiej, pow inny o zn a­
nych sobie fak tach  zaw iadom ić sąd najpóźniej w  ciągu 6 m iesięcy od 
dnia um ieszczenia tego ogłoszenia w  gazecie rządow ej. 8224

Sąd okręgow y w  Lublinie, I w ydział cywilny, stosow nie do 
art. 1777-, 618 U. P. C., w  brzm ieniu  ustaw y  z dnia 27 stycznia 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. II, poz. 97), ogłasza, że na sk u tek  podania z dnia 
3 lutego 1934 r., w niesionego p rzez Józefę  Bielec, z domu Cholik vel 
Choina, m ieszkającą w  Cambs, M ecklem nurg w  N iem czech, w drożył 
postępow anie o uznanie zaginionego A ntoniego Bielca, k tó ry  m iał swe 
ostatnie s ta łe  m iejsce zam ieszkania w  Lublinie za zm arłego (spr. Nr. Co. 
134 z 1934 r.).

Sąd niniejszem  w zyw a zaginionego A ntoniego Bielca, aby zgłosił 
się do w ydziału  cyw ilnego I, w ciągu 6 m iesięcy od dnia um ieszczenia 
tego ogłoszenia w  gazecie rządow ej, gdyż po upływ ie tego term inu  n a ­
stąpi uznanie A ntoniego B ielca, s. W ojciecha, za zm arłego. P e ten tk a  
utrzymuje, że A nton i B ielec, syn W ojciecha i A gnieszki z Lipów, za ­
w arł z n ią zw iązek  m ałżeński w  dn. 21 listopada 1909 roku. P e ten tk a  
po kilku tygodniach od dnia zaw arc ia  ślubu w yjechała do Niem iec i od 
tej pory nie m iała żadnej o nim  wiadom ości.

Osoby, m ające jak iekolw iek  w iadom ości o życiu lub śm ierci z a ­
ginionego A ntoniego B ielca s. W ojciecha, pow inny o znanych sobie 
faktach zaw iadom ić sąd najpóźniej w  ciągu 6 m iesięcy od dnia um iesz­
czenia tego ogłoszenia w  gazecie urzędow ej. 8225

Sąd ok ięgow y w B iałym stoku na zasadzie a rt. 17776-8 U. P. C., 
obwieszcza, iż na  sk u tek  podania H eleny Zdrojkow skiej oraz p o stan o ­
wienia sądu z dnia 8 czerw ca 1934 roku, w drożone zostało  p o stęp o w a­
nie o uznanie za zm arłego m ieszkańca wsi G órskie, gminy Topczew o,
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po w iatu  bielskiego, F ran c iszk a  Zdrojkow skiego, k tó ry  w  ro k u  1915 wy­
jechał do Rosji, do tychczas do m iejsca stałego  zam ieszkania nie po­
w rócił i nie daje o sobie żadnej w iadom ości.

W obec pow yższego sąd okręgow y w zyw a F ran c iszk a  Zdrojkow­
skiego o ile żyje, aby w term in ie 6-m iesięcznym  od dnia w ydrukow a­
n ia  niniejszego obw ieszczenia zgłosił się do w ym ienionego sądu, gdyż 
po upływ ie tego term inu  w ydane zostan ie postanow ienie , uznające go 
za zm arłego, a jednocześnie w zyw a w szystkich , k tó rzy  o życiu lub 
śm ierci F ran c iszk a  Z drojkow skiego posiadają  w iadom ości, aby o zna­
nych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd okręgow y w  B iałym stoku najpóź­
niej w  w ym ienionym  wyżej 6 m iesięcznym  term inie. (Spraw a Nr. Co. 
1266/33). 8226

Sąd okręgow y w  Pińsku, w ydział zam iejscow y w  B rześciu  n'B., 
n a  sk u tek  prośby m ieszkańca w si M aciejew icze, gm. Żabinka, pow. 
kobryńsk iego  Jak ó b a  W ołka na  m ocy a rt. 17776-8 U. P. C. w zyw a nie­
w iadom ego z m iejsca poby tu  Ja n a  K aliszuka, daw niej zam ieszk. we 
w si M aciejew icze gm. Żabinka, pow. kobryńskiego, aby  w  ciągu 6 mie­
sięcy od chw ili ogłoszenia niniejszego, staw ił się w  tym że sądzie, po­
n iew aż po upływ ie tego term inu  nastąp i uznan ie go za zm arłego.

W zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego po­
siadają jak ieko lw iek  w iadom ości, aby o znanych sobie fak tach  zaw ia­
dom ili sąd najpóźniej w  oznaczonym  wyżej term inie. (A kta  Nr. Co. 
385/34). 8227

Z atw ierdzen ia  te sta m en tó w .
Niniejszem  obw ieszcza się, że orzeczeniem  sądu  okręgow ego, ja­

ko  jednoosobow ego w  P ińsku  z dnia 5 w rześn ia  1933 r. zosta ł za tw ier­
dzony do w ykonan ia  n o tarja ln y  te s tam en t J a n a  Paczko, zmarłego 
18 m aja 1933 r., sporządzony p rzed  no tarjuszem  Józefem  Jędrychow - 
skim  w  S tolin ie w  dniu 16 stycznia 1933 r. i w pisany  do re je s tru  pod 
N r. 25. (Co. 530/33). 8228

N iniejszem  obw ieszcza się, że orzeczeniem  sądu okręgow ego w 
P ińsku  z dn. 7 lis topada 1933 r. zosta ł za tw ierdzony  do w ykonania 
p ry w a tn y  te s tam en t P aw ła  T ropca, zm arłego w  dn. 1 października 
1930 r., sporządzony w  dniu 2 m aja 1930 r. (Z. 33/31). 8229

Niniejszem  obw ieszcza się, że orzeczeniem  sądu okręgow ego w 
P ińsku  z dn. 20 lutego 1934 r. zosta ł za tw ierdzony  do w ykonan ia pry- 
w a tn y  te s tam en t R om ana B iałousa, zm arłego w dn. 12 w rześn ia  1933 r., 
sporządzony  w  dniu 12 w rześn ia  1933 r. (Co. 689/33). 8230

Sąd okręgow y w  Pińsku, w ydział zam iejscow y w  B rześciu  n/B., 
niniejszem  obw ieszcza, że orzeczeniem  sw em  z dnia 12 listopada 
1932 r. za tw ierdził do w ykonan ia  n o tarja lny  te s tam en t A ntoniego Ko- 
telew a, zm arłego dn. 6 styczn ia 1932 r., sporządzony p rzez  notarjusza 
Jó ze fa  K osm aczew skiego przy  sądzie okręgow ym  w  P ińsku  w  dniu 
3 listopada 1930 r. i w pisany  do re je s tru  pod Nr. 2786. (A kta  sprawy 
N r. Co. 776/32). 8231
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W pisy do rejestru  handlow ego.
Do re je stru  handlow ego, działu  B, sądu okręgow ego w W arsza­

wie w ciągnięto następu jące  dodatkow e zgłoszenia pod Nr. Nr.:
4732/XXIX. „R ybkol, spó łka  z ograniczoną odpow iedzialnością". 

Sędzią kom isarzem  m asy upad łości m ianow any zosta ł sędzia handlow y 
W iesław D rzew iecki, k u ra to rem  zaś adw okat S tefan  Ryfiński z W a r­
szawy, k tó ry  obecnie jest syndykiem  tym czasow ym . W yrokiem  sądu 
okręgowego w W arszaw ie  z dnia 15 m aja 1933 r. firm ie: „Rybkol, spó ł­
ka z ograniczoną odpow iedzialnością", ogłoszona zosta ła  upadłość.

4859,XXX. „W arszaw ska F ab ry k a  D yw anów  „D ywan" Spółka 
A kcyjna". C złonek Z arządu  M aks B aender zm arł. Na członka za rzą ­
du w ybrany zosta ł K arol B aender z W arszaw y. W pisano na mocy 
uchwały w alnego zgrom adzenia akcjonarjuszów  z dnia 18 listopada 
1933 r, zapro tokó łow anej p rzez  no tariu sza  Paszkow skiego w W arsza­
wie za Nr. rep. 2024.

4922 XXXI. „A utom at, S pó łka z ograniczoną odpow iedzialno­
ścią" w W arszaw ie. L ikw idatorem  m ianow any zosta ł A braham  Fuchs 
z W arszaw y. N a m ocy uchw ały  walnego zgrom adzenia w spólników  
z dnia 3 lis topada 1933 r. spó łka znajduje się w stanie likwidacji.

4930 XXXI. „T ow arzystw o Przem ysłow o - H andlow e ,,U ranus" 
spółka z ograniczoną odpow iedzialnością" w  W arszaw ie.

4955/XXXI. „F ab ry k a  D rożdży P rasow anych  „M azow sze", S pół­
ka z ograniczoną odpow iedzialnością" w  W arszaw ie. Zarządcam i 
obecnie są: Ju ljusz Sanow icz i Leon H urw icz, obaj z W arszaw y. W pi­
sano na m ocy ak tu  zeznanego p rzed  notarjuszem  Tyborow skim  w W a r­
szawie dnia 3 grudnia 1927 r. Nr. 6092.

4968 XXXI. „C en tra la  Z akupu Złomu Polskich H ut Żelaznych, 
Spółka z ograniczoną odpow iedzialnością". P ro k u ra  K aro la V eltuzena 
ustała.

5009'XXXII. „T ow arzystw o T erenow e „K olonja S aska"  spółka 
z ograniczoną odpow iedzialnością". L ikw idatorem  m ianow any został 
Antoni W ołyński z W arszaw y. Na m ocy uchw ały  w alnego zgrom adze­
nia w spólników  z dnia 8 lipca 1933 r. spó łka znajduje się w stanie li­
kwidacji. W yrokiem  sądu okręgow ego w W arszaw ie z dnia 8 czerw ca 
1931 r. upad łość firm y zo sta ła  zakończona.

5087/XXXII. „Parfum erie  Cherys, spó łka z ograniczoną odpow ie­
dzialnością." N a m ocy ak tu , zeznanego p rzed  notarjuszem  Pliszczyń- 
skim w W arszaw ie dnia 19 grudnia 1933 r. Nr. rep. 1720. W  celu dal­
szego p row adzen ia p rzedsięb io rstw a zaw arta  zosta ła  spółka pod firmą: 
„Parfum erie C herys inż. M. L andau i S. Polus, S półka Firm ow a".

5118/XXXIII. „Państw ow e W ytw órnie U zbrojenia w  W arsza­
wie". Inż. T adeusz K olasiński, d y rek to r fabryki amunicji w  Skarżysku  
i inż. S tan isław  P io trow ski, d y rek to r fabryki karab inów  w W arsza­
wie, zostali zw olnieni z zajm ow anych stanow isk. Inż. S tan isław  P io ­
trow ski m ianow any zosta ł dy rek to rem  fabryki amunicji w Skarżysku . 
Inż. Jan  Skrzypińsk i m ianow any został dy rek to rem  fabryki karab inów  
w W arszaw ie. W pis pow yższy w  dniu 20 grudnia uzupełn iony  został 
dopełnieniem : Inż. C zesław  B enedek  i gen. bryg. Józef D aniec p rz e ­
stali być członkam i R ady A dm inistracyjnej, pow ołani zostali: p łk . dypl.
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Ju ljusz U lrych  i p łk . K. S. Teofil M aresch. C złonkow ie dyrekcji za­
m ieszkują obecnie: d y re k to r naczelny  inż. W ito ld  K azim ierz W ierzej-
ski, w iced y rek to r A ndrzej D ow kontt, w iced y rek to r M ieczysław  So­
roko.

5471/XXXVI. „Polski B ank Przem ysłow y S pó łka A kcyjna'1 
w W arszaw ie. Syndykam i tym czasow ym i m asy upad łości mianowani 
zostali: ad w o k at M ieczysław  G oldsztein, T adeusz  S ułow ski i adw. dr. 
S tan isław  Tabisz. W pisano na  m ocy p ostanow ien ia  sądu okręgowego 
w W arszaw ie  z dnia 7 lis topada  1933 r.

5472/XXXVI. „T ow arzystw o  H andlow o-Przem ysłow e oraz Leśne 
„C on tinen t11 S p ó łk a  A k cy jn a11 w  W arszaw ie. S iedziba spółk i mieści 
się obecnie p rzy  ul. M arszałkow skiej 63.

5695/XXXVIII. „B abino-T om achow ska C ukrow nia S pó łka A k­
cy jna11 w W arszaw ie. E ljaszow i Sachsow i z W arszaw y  udzielono łącz­
nej p rokury .

5746/XXXIX. „T ow arzystw o dla sp rzedaży  S urów ki Żelaznej, 
spó łka z ograniczoną odpow iedzialnością". S iedziba Spółk i m ieści się 
obecnie p rzy  ul. K redytow ej 3.

5830/XXXIX. „Państw ow e Z ak łady  Inżynierji" w W arszaw ie. 
Z astępcą  naczelnego d y re k to ra  m ianow any zosta ł dr. inż. A dam  Krę- 
glew ski z W arszaw y.

592Q/XL. „P rzedsięb io rstw o  Inżynieryjno-B udow lane inż. J. Do­
m ański, J. W iszczor i S-ka, spó łka z ograniczoną odpow iedzialnością". 
Józef W iszczor p rzes ta ł być zarządcą. Na zarządcę w ybrana została 
Stanisław 7a F lo ryanow iczow a z W arszaw y. W pisano na m ocy uchwały 
w alnego zgrom adzenia w spólników  z dnia 9 grudnia 1933 r.

5924/XL. „T ow arzystw o H andlow o-Przem ysłow e „Craspol" 
S pó łka z ograniczoną odpow iedzialnością" w  W arszaw ie. Celem  spół­
ki jes t rów nież p row adzen ie fabrykacji nici i w yrobów  nicianych. W pi­
sano na m ocy uchw ały  w alnego zgrom adzenia w spólników  z dnia 
1 październ ika  1928 r. W pis pow yższy w  dniu 7 lutego 1934 r. uzu­
pełn iony  zo sta ł dopełnieniem : S iedziba spółki m ieści się obecnie przy
ul. Polnej 30, w  m ieszkaniu  B orysa E ttingera . L ikw idatorem  miano­
w any zosta ł Borys E ttinger z W arszaw y. Na m ocy uchw ały  walnego 
zgrom adzenia w spólników  z dnia 6 czerw ca 1933 r. spó łka znajduje się 
w stan ie  likw idacji.

5936/XL. „B ibukol, S pó łka  z ograniczoną odpowiedzialnością". 
Do podpisyw ania łącznie z jednym  z zarządców  w razie  nieobecności 
drugiego zarządcy  delegow any zosta ł p rezes  R ady Zdzisław  Pajewski 
z W arszaw y. W pisano na m ocy uchw ały  w alnego zgrom adzenia 
w spólników  z dnia 3 p aźd ziern ik a  1933 r.

6093/XLI. „S pó łka O bro tu  Zbożem , S pó łka z ograniczoną odpo­
w iedzialnością" w  W arszaw ie. L ikw idato ram i są: W acław  Ja c o b so n  
W ładysław  S ta ła , G abryel Szm it, w szyscy  z W arszaw y. W szelkie do­
kum enty  podpisują dwaj likw idato row ie łącznie. Na m ocy ak tu , ze- 
znanego p rzed  notarjuszem  M assalskim  w W arszaw ie  dnia 28 listopada 
1933 r. Nr. rep . 1299 spó łka znajduje się w  stan ie  likwidacji.

6123/XLII. „W ytw órn ia Świdrów, S pó łka z ograniczoną odpow ie­
dzialnością" w  W arszaw ie. Z arządcam i obecnie są: W acław  Mossey,.



Nr. 66 O bw ieszczenia publiczne. 45

Jan  Jagielski, obaj z W arszaw y. W pisano na m ocy uchw ały  w alnego 
zgrom adzenia w spólników  z dnia 3 kw ietn ia  1933 r.

6146/XLII. „C zęstochow ska F ab ry k a  W yrobów  Celluloidowych, 
Spółka A kcyjna". S iedziba spółki m ieści się obecnie p rzy  ul. W spól­
nej 26 m. 3.

6230/XLII. „H andel W in, W ódek i W yrobów  Tytoniow ych „Lu- 
bogryn" spó łka z ograniczoną odpow iedzialnością". Na m ocy ak tu  
zeznanego p rzed  no tarjuszem  M iszew skim  w W arszaw ie, dnia 22 lis to ­
pada 1933 r. Nr. rep . 4281, spó łka zosta ła  rozw iązana i p rzedsięb io r­
stwo p rzesta ło  istnieć.

6514/XLV. „Kino dla W szystkich, S pó łka z ograniczoną odpo­
w iedzialnością", w W arszaw ie. S iedziba spółki m ieści się obecnie 
przy ul. Bagno 4 m. 6. L ikw idato rem  m ianow any zosta ł A dam  Langzam  
Powolski z W arszaw y. Na m ocy ak tu  zeznanego p rzed  notarjuszem  
Siennickim w W arszaw ie  dnia 31 październ ika  1933 r. Nr. rep . 3680, 
spółka znajduje się w  stan ie  likw idacji.

6625/XLVI. „Polski H u rt H erb a ty  W ł. K aczm arsk i i S-ka, S półka 
z  ograniczoną odpow iedzialnością", w  W arszaw ie. S iedziba spółki 
mieści się obecnie w  W arszaw ie, p rzy  ul. B ednarskiej 22.

6710/XLVI. „F ab ry k a  S kór i O buw ia „Pellis", S półka z ogran i­
czoną odpow iedzialnością. „O ddział w  W arszaw ie zosta ł zlikw idow any.

6785/XLVII. „P o lska M onopolina J. Jez ie rsk i Inżynier, Spółka 
z ograniczoną odpow iedzialnością". S iedziba spółki m ieści się obecnie, 
przy ul. Ś-to K rzyskiej 25.

6917/XLVI1I. „F ab ry k a  P iłek  P aten to w an y ch  „A becadło  i G lo­
bus", spółka z ograniczoną odpow iedzialnością", w W arszaw ie. L i­
kw idatorem  m ianow any zosta ł J a n  A ssbury  z W arszaw y. Na mocy 
uchw ały w alnego zgrom adzenia w spólników  z dnia 5 sierpnia 1930 r., 
spółka znajduje się w  stan ie  likwidacji.

6973/LXIX. „Zjednoczony B ank Ziem iański, S półka A kcyjna", 
Oddziały w L ublinie i Zam ościu zosta ły  zlikw idow ane. P rzesta li być 
dyrek to ram i O ddziałów : w Lublinie —  Feliks Jarm ułow icz. W  Z a­
mościu —  F eliks W iśniew ski. P aw eł Najmis p rzes ta ł być w iced y rek to ­
rem O ddziału w  Kaliszu. U stały  p rokury  za O ddział w  Lublinie —  S ta ­
nisław a Jabłonow skiego  i B ronisław a Perzyńskiego. Za O ddział w  Z a­
mościu —  S tan isław a W ięckiew icza.

7009/XLIX. „Pow szechne Składy  T ow arow e w W arszaw ie, spół­
k a  z ograniczoną odpow iedzialnością". A ntoni S ieraw ski i A lfred  Pin- 
skiew p rzesta li być likw idatoram i. L ikw idatorem  jest B olesław  B a­
ranow ski z W arszaw y. W pisano na m ocy uchw ały  w alnego zgrom adze­
nia w spólników  z dnia 30 październ ika  1933 r.

7120/L. „F ab ry k a  G arb arsk a  „S tandard"  Spółka A kcyjna", w 
W arszaw ie. D odatkow o na członków  zarządu  w ybrani zostali: M ark ie l 
G rynsztejn A ro n  Chilewicz, obaj z W arszaw y. Zarząd zastępuje spó ł­
kę w obec w ładz i osób i prow adzi jej in teresy . W szelką k o resp o n d en ­
cję w im ieniu spółki, ży ra  w ekslow e, um ow y z w yjątkiem  hipote cznych, 
czeki, pełnom ocnictw a, pism a z żądaniem  zw rotu  sum z insty tucyj k re ­
dytowych, podpisują łącznie dwaj k tó rzykolw iek  członkow ie zarządu. 
A kcep ty  na w eslach, w eksle w łasne, rew ersy , ak ty  h ipo teczne i no tar-
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jalne podpisują łączn ie cz tere j członkow ie zarządu . Do odbioru z pocz­
ty  pieniędzy, p rzesy łek  i dokum entów  d o sta teczn y  jest podpis jednego 
cz łonka  zarządu . N a m ocy uchw ały  w alnego zgrom adzenia akcjo- 
r.arjuszów  z dnia 5 grudnia 1933 r. zapro tokó łow anej p rzez  notarjusza 
S iennickiego w  W arszaw ie Nr. rep. 4122 zm ienione zostały  par. 13 i 19 
s ta tu tu  spółki.

7165/L. „C olgate - Palm olive, S p ó łk a  z ograniczoną odpowiedzial­
nością", w  W arszaw ie. K ap ita ł zak ładow y obecnie w ynosi 655.000 zł., 
podzielony na  655 udziałów , całkow icie gotow izną w płacony. N a mocy 
ak tu  zeznanego p rzed  notarjuszem  M ałkow skim  w  W arszaw ie dnia 
31 grudnia 1932 r. Nr. rep. 1943 k ap ita ł zak ładow y  podw yższony zo­
s ta ł o 355.000 zł. czyli łącznie do sum y 655.000 złotych.

7397/LII. „B ank H andlow y w  W arszaw ie, S pó łka A kcyjna". Pro­
k u re n t T adeusz P iaseck i zm arł. A ntoniem u Sulim ierskiem u udzielono 
p ro k u ry  d la O ddziału  w Poznaniu.

7519/LII. „P rzedsięb io rstw o  T echniczno - H andlow e, Stanisław  
Jak u b o w sk i i S-ka, S p ó łk a  z ogran iczoną odpow iedzialnością w  W ar­
szaw ie. S iedziba spółk i m ieści się obecnie p rzy  ul. M orszyńskiej 39. 
S tan isław  Jak u b o w sk i z W arszaw y jako jedyny za rząd ca  zastępuje 
spółkę w obec w ładz i osób i p row adzi jej in te re sy  podpisując firmę pod 
jej stem plem  n a  w szelkich  zobow iązaniach  i dokum entach . W pisano 
n a  m ocy ak tu  zeznanego p rzed  no tarjuszem  Szym ańskim  w  W arsza­
w ie dnia 27 grudnia 1933 r. za Nr. rep. 2289.

7283/LI. „O ppenheim  i S -ka. S pó łka z ograniczoną odpowie­
dzialnością". L ikw idato rem  m ianow any zosta ł B ern a rd  Oppenheim
z W arszaw y. Na m ocy uchw ały  w alnego zgrom adzenia wspólników 
z dn ia 27 grudnia 1933 r. spó łka  znajduje się w stan ie  likwidacji.

7384/LI. „W arszaw sk a  F ab ry k a  O strzy  do G olenia „Polonóż", 
S pó łka  z ogniczoną odpow iedzialnością". N a m ocy ak tu  zeznanego 
p rzed  no tarjuszem  Siennickim  w W arszaw ie  dnia 22 grudnia 1933 r. 
za  Nr. 4342 sp ó łk a  zosta ła  rozw iązana, w  celu zaś dalszego prow adze­
nia p rzed sięb io rstw a za w arta  spó łka  pod firm ą: „W arszaw ska  Fabryka 
O strzy  do G olenia „Polonóż" Klocm an, F rydm an  i S -ka".

7584/LIII. „T ow arzystw o  U bezpieczeń  n a  Życie „V ita i K rakow ­
skie", S pó łka  A kcy jna". P ro k u ra  Z dzisław a R eklew skiego  usta ła . Dr. 
M arcinow i G oldm anow i z M ilanów ka udzielono p rokury .

7917/LV. „F abryczne S k łady  P ap ieru  „Pniow iec", S pó łka z ogra­
n iczoną odpow iedzialnością. „K apita ł zak ładow y  obecnie wynosi 
1.000.000 zł., podzielonych na 1,000 udziałów . Na pokrycie  k ap ita łu  za­
kładow ego w płacono gotow izną 250.000 zł. Pow iększenie k ap ita łu  za­
k ładow ego o 500.000 zł., czyli łącznie do sum y 1.000.000 zł. nastąp iło  na 
m ocy uchw ały  w alnego zgrom adzenia w spólników  z dnia 11 listopada 
1933 r.

74. (B. XLV/6521). „T om aszow ska F ab ry k a  Sztucznego Jed w a­
biu S pó łka A kcyjna". K ap ita ł Z akładow y obecnie w ynosi 29.700.000 zł. 
podzielonych na 247.500 akcyj na  okaziciela. Zm niejszenie k ap ita łu  za­
kładow ego o 6.000.000 zł. p rzez um orzenie 200.000 akcyj i w  zwią­
zku z tem  zm iana par. 5 s ta tu tu  spółk i uchw alone zosta ło  na wal-
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nem zgrom adzeniu akcjonarjuszów  w  dniu 18 październ ika 1933 r. 
(protokół no tarju sza  K urm ana w  W arszaw ie Nr. rep. 973).

. 417/III. (B. XXVII/4558). „Polsko - B ałtyck ie T ow arzystw o T ran s­
portow e „Polbal", S pó łka A kcyjna", O ddział w  G dyni zosta ł zlikw ido­
wany.

445/IV. (B. XXXI/4906). „W arszaw ska  W arran to w a S półka A k ­
cyjna", O ddział w  G dańsku  zosta ł zw inięty. Z arząd  obecnie stanow ią 
Bronisław B arylski, T adeusz U rbański, W acław  W iślicki, Józef W eg­
ner, A ntoni W nuk, B olesław  Szkopow ski, w szyscy z W arszaw y. P ro ­
kura S tan isław a K w into i K aro la  Z atorsk iego  usta ła . W pisano na m o­
cy uchw ały  w alnego zgrom adzenia akcjonarjuszów  z dnia 25 sierpnia 
1933 r. zapro toku łow anej p rzez no tarju sza  K urm ana w  W arszaw ie 
Nr. rep. 756.

629. (B. XLIV/6682). „Polskie T ow arzystw o U bezpieczeń „ P a ­
tria", S pó łka A kcy jna" w W arszaw ie. S iedziba spółki m ieści się obec­
nie przy pl. N apoleona 3. P ro k u ra  S tan isław a S trzeleck iego  za O ddział 
w K atow icach usta ła . W ładysław ow i K uchcińskiem u udzielono łącznej 
prokury dla O ddziału  w  Gdyni.

882/VI. (B. LIX/8541). „T ow arzystw o C ukrow ni Cielce, Spółka
A kcyjna". N a m ocy uchw ały  w alnego zgrom adzenia akcjonarjuszów  
z dnia 30 listopada 1933 r. zapro toku łow anej przez no tarju sza  P aszkow ­
skiego w W arszaw ie Nr. rep. 2125 zm ienione zosta ły  par. 16 i 41 s ta tu tu  
spółki.

893/VI. (LIX/8483). „T ow arzystw o A kcyjne C ukrow ni O strow ite, 
Spółka A kcyjna" w W arszaw ie. A rtu r B arthe l p rzes ta ł być członkiem  
zarządu. N a członka za rządu  w yb ran a  zo sta ła  H elena Sum ińska w 
Ugoszcz, pow. rypiński. W pisano na m ocy uchw ały  walnego zgrom adze­
nia akcjonarjuszów  z dnia 24 lis topada 1933 r. zapro toku łow anej p rzez  
notarjusza Z em brzuskiego w  W arszaw ie Nr. rep . 1773.

936/VI. (B. XL/5944). „Polskie Z akłady  Chem iczne „N itra t" ,
Spółka A kcy jna" w  W arszaw ie. K ap ita ł zak ładow y obecnie w ynosi 
3.800.000 zł. podzielony na 20.000 akcyj, z k tó ry ch  18.000 akcyj na o k a ­
ziciela i 2.000 akcyj im iennych z p luralnem  praw em  głosu, całkow icie 
wpłacony. Pow iększenie k ap ita łu  zakładow ego o 1.800.000 zł. czyli do 
sumy 3.800.000 zł. pow iększenie nom inalnej w artości akcji ze 100 z ło ­
tych na  190 zł. każda, oraz zm iana par. 3 s ta tu tu  spółki nastąp iło  n a  
mocy P ostanow ien ia M in istra  P rzem ysłu  i H andlu  z dnia 17 lis topada 
1933 r. N. G. M. E. 442.

1684/IX. (B. XXV/4275). „Pow szechne Tow arzystw o Film ow e
„Petef", S pó łka  A kcy jna", w  W arszaw ie. L ikw idatorem  m ianow any zo ­
stał Zygm unt Spiro z W arszaw y. N a m ocy uchyw ały walnego zgrom a­
dzenia akcjonarjuszów  z dnia 25 październ ika  1933 r. za p ro to k u ło w a­
nej przez n o tarju sza  Jam o n tta  w  W arszaw ie Nr. rep. 3078, spółka znaj­
duje się w stan ie  likwidacji.

1867/IX. (B. XXVII/4516). „Przem ysł Szklany w Polsce, S pó łka
Akcyjna" w' W arszaw ie. Z arząd  obecnie stanow ią: L udw ik D ietrich, 
Jan  Rudnicki, M ichał Ż arow ski - Rubiszew ski, wszyscy z W arszaw y. 
W pisano na m ocy uchw ały  w alnego zgrom adzenia akcjonarjuszów
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z  dnia 28 lis topada 1933 r. zapro tokó łow anej p rzez no tarju sza  Hubnera 
w W arszaw ie  Nr. rep. 1154.

2084. (B. XXXV/5281). „T ow arzystw o  Sosnow ieckich F ab ry k  Rur 
i Ż elaza S pó łka A k cy jn a '1, w  W arszaw ie. P ro k u ra  Zygm unta Góraw- 
skiego usta ła .

2463/XJI. „W ydaw nictw o  N aukow e „W iedza", spó łka  z ograni­
czoną odpow iedzialnością" w  W arszaw ie. Z arządca M ow sza - Gerszon 
F e ld sz te jr  zm arł. N a za rządcę w y b ran a  zo sta ła  E s te ra  Feldsztejn 
z W arszaw y. W szelkie zobow iązania, czeki, um owy, w eksle  i inne do­
kum enty  o ch a rak te rze  zobow iązań  podpisują dwaj za rządcy  łącznie. 
D okum enty  zaś n iezaw iera jące  zobow iązań  podpisują każdy  z zarząd­
ców sam odzielnie. Podpisy  w inne być k ładzione pod stem plem  firmy. 
W pisano  na m ocy ak tu  zeznanego p rzed  notarjuszem  Tyborow skim  
w  W arszaw ie, dnia 12 grudnia 1933 r. (Nr. rep . 3162).

2713/X1II. „M. R ogow ski i S-ka, S pó łka  z ograniczoną odpow ie­
dzialnością" w W arszaw ie. W acław  Z w ierzchow ski p rz e s ta ł być likwi­
datorem .

1878/IX. (B. XV/2922). „Lloyd K resow y, S pó łka  z ograniczoną
odpow iedzialnością" w  W arszaw ie. Z arządcam i obecnie są: A ron  Pta- 
kow ski, S rul R ozenszajn, M aurycy  M ayzel, w szyscy z W arszaw y. Za­
rządcy  zastęp u ją  spółkę w obec w ładz i osób i p row adzą jej interesy. 
W eksle, indosy, czeki, um owy, pełnom ocnictw a za w yjątk iem  sądo­
w ych i w szelkie zobow iązania podpisują dwaj za rządcy  łącznie. K ore­
spondencję n iezaw iera jącą  zobow iązań, pokw itow an ia  z odbioru  należ­
ności p ieniężnych, tow arów , p rzesy łek , ładunków  i korespondencji nie 
w yłączając p ieniężnej podpisuje każdy  z zarządców  sam odzielnie. Pod­
p isy  w inny być k ładzione pod stem plem  firmy. W pisano na m ocy aktu 
zeznanego p rzed  notarjuszem  D obrow olskim  w W arszaw ie  dnia 
13 grudnia 1933 r. Nr. rep. 2463.

2806/XIV. (B. XXXIII/5136). „Z jednoczone Z ak łady  W apienne
„W apno rud" w  R udnikach, S pó łka A kcy jna". C złonek Z arządu  Lud­
w ik D obrzyński zm arł. 5879

S p ro s to w a n ie .
K om ornik sądu grodzkiego w W arszaw ie, XV rew ., prostuje 

obw ieszczenie o sprzedaży  z licytacji publicznej nieruchom ości położo­
nej w e w si Jak to ró w , gm. K aski, pow. błońskiego, należącej do Piotra 
S trzem iecznego i ogłoszone w  Nr. 54 „O bw ieszczeń P ublicznych" z dn. 
7 lipca 1934 r„ n a  str. 19, poz. 6896, w  sposób następu jący : w  wierszu 
8-ym  od góry  zam iast w yrazów  „w e wsi K aski", należy  um ieścić wy­
razy  „w e wsi Jak to ró w ". 8233

Tłoczono z po lecenia M inistra Spraw iedliw ości. 
D rukarn ia  Państw ow a, W arszaw a, M iodow a 22.

Cena zł. 1 gr. 95


